



6 Şubat'ta meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremin ardından bölgeye yardım çalışmaları sürüyor. Bölgeye yapılan ve yapılması gereken yardımlardan bahseden AYSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Catlık "Pozitif yönlerimizi kullanmaya ve Afetzedelerimizin eksiklerini gidermeye yönelik çalışmalarla AYSİAD olarak devam edeceğiz." dedi.
SAYFA 15'TE

AFETZEDELERİMİZİ UNUTMAYACAĞIZ, UNUTTURMAYACAĞIZ



AYSIAD
"AHİLİK
MERKEZİ'NDE"
ÜYELERİNİ
AĞIRLIYOR



BÜYÜKŞEHİR'DEN AHİLİK KÜLTÜRÜNÜN YAŞATILMASINA BÜYÜK DESTEK



Denizli Büyükşehir Belediyesinin restore ederek yok olmaktan kurtardığı tarihi Necmi Ökten Evi'nin "Denizli Ahilik Merkezi" olmasına yönelik protokol imzalandı. Protokolü imzalayan Başkan Zolan, ahilik kültür ve değerlerine hep birlikte sahip çıkmaya devam edeceklerini söyledi. SAYFA 9'DA



TAHSİN SARIKAYA GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE AYSIAD'I ANLATTI

SAYFA
11'DE

"AYSIAD YERELDEN DÜNYAYA AÇILIYOR"

2022 Yılı Kar Amacı Gütmeyen Kurum ve Kuruluşlara Yönelik Teknik Destek Programı kapsamında başvurusunu yapmış olduğumuz "AYSIAD Projelerle Yerelden Dünyaya Açılıyor" projemiz T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Güney Ege Kalkınma Ajansı tarafından kabul edilerek AYSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Catlık ve GEKA Genel Sekreteri Özgür Akdoğan ile imza töreni gerçekleştirildi. SAYFA 10'DA



DÜNYA SANAYİSİNİN
GÜNDEMİNDE OLAN
DÖNÜŞÜMLERE

DENİZLİ'Yİ HAZIRLIYORUZ

SAYFA
16'DA



T.C. İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
AFET VE ACİL DURUM
YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI

AFAD



EVİM YUVAN OLSUN

Bir kapı açılır, bin umut çoğalır.

Evinizi afetzede ailelere
bedelsiz tahsis ederek veya indirimli fiyatla kiraya vererek
seferberliğe katılabilir,
kira yardımı yaparak desteğinizi gösterebilirsiniz.

evimyuvanolsun.org



AYSİAD YENİ DERNEK MERKEZİNDE ÜYELERİNİ AĞIRLIYOR



AYSİAD (Avrasya Yönetici Sanayici ve İş Adamları Derneği) yeni binası olan "Ahilik Merkezi Denizli'de, Ahilik prensiplerini günümüze taşıma Proje Merkezi"nde üyelerini ağırlamaya başladı. AYSİAD Başkanı Mahmut Catlık bununla ilgili yayınladığı mesajında şunlara değindi:

AYSİAD'ımızın bundan sonraki faaliyet göstereceği AYSİAD hizmet binasını üyelerimize tanıtmak adına, haftanın belirli günleri 20'şerli gruplar halinde üyelerimizle bir araya geldik. 2023 yılında bizden beklentileri, Bugüne kadar yapmış olduğumuz programlar ile ilgili görüşlerini aldık. Yönetim kurulu olarak 2023

yılı faaliyet çizelgemizi üyelerimize aktararak, AYSİAD hizmet binasını tüm üyelerimiz ile beraber daha etkin kullanacağımıza karar verdik.

İlk olarak AYSİAD'ımızın kurucu başkanını, dönem başkanlarını ve yönetim kurulunda görev almış üyelerimizi ağırladık. İkinci haftadan itibaren AYSİAD'ımıza yeni üye olmuş ilk defa bizlerle beraber olan arkadaşlarımızı ağırladık.

Üçüncü haftamızdan itibaren her Perşembe üyelerimiz ile beraber olmaya devam ettik. Bundan sonraki süreçte aktif bir şekilde projelerle devam edeceğiz.



AYSİAD, 2023 İSTİŞARE TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ



Avrasya Yönetici Sanayici ve İş Adamları Derneği AYSİAD, 2023 yılı İstişare Toplantısını gerçekleştirdi. 27-29 Ocak Antalya Kremlin Palace otel de gerçekleşen etkinliğe çok sayıda AYSİAD üyesi aileleri ile birlikte katıldı.

TradeAtlas yetkilerinin katılımıyla gerçekleşen organizasyonda üyelere yönelik "İthalat ve ihracatta yeni Pazar" konulu seminer düzenlendi. TradeAtlas 2010 yılından beri T.C Ticaret Bakanlığı tarafından kesintisiz olarak onaylı (akredite) tek e-ticaret sitesi olan dünya ithalatının %70'ini sağlayan ihracat ve ithalat ile ilgili

uluslararası ticarete en geniş veriye sahip veri tabanıdır.

"AMACIMIZ GEÇMİŞ İLE GELECEĞİ HARMANLAYIP, YENİ DÜNYAYA AYAK UYDURMAK"

AYSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Catlık yaptığı açılış konuşmasında; "Her toplantımız bizim için önemlidir. Amacımız geçmişimiz ile geleceğimizi harmanlayıp yeni dünyaya ayak uydurmak, iş insanlarının bu süreçte bizden beklentilerinin karşılık, yapacağımız projelerle hem Denizli'de hem de ülke genelinde AYSİAD'ın farkını göstermek en büyük hedefimizdir.

Dünya Ticareti ve Kültür değişkenlerini yakından takip ederek derneğimize olan güveni artırmak

niyetindeyiz. Günümüz dünyasında iletişim kanallarının doğrudan temasından dolayı, STK'ların önemi her geçen gün daha da artmaktadır. Bizde hem içimizden hem de il dışından kamu diplomasisinin önemine binaen iş birliği yaptığımız STK'larla işbirliklerimizi arttırarak devam edeceğiz.

TradeAtlas 2010 yılından beri T.C Ticaret Bakanlığı tarafından kesintisiz olarak onaylı (akredite) tek e-ticaret sitesi olan dünya ithalatının %70'ini sağlayan ihracat ve ithalat ile ilgili uluslararası ticarete en geniş veriye sahip veri tabanıdır.

İstişare toplantısında TradeAtlas yetkilisi Sn. Esra Uslu, "İthalat ve ihracatta yeni pazar" konulu sunumunun ardından Gamze Bige Kılıç, firmalara

özel demo çalışmasıyla B2B görüşme gerçekleştirdi.



AYSİAD GEZİSİ İLE KKTC'YE AÇILDI

Gökce Ambalaj sahibi Mehmet Ertuğrul Gökce, AYSİAD Gazetesi'ne özel açıklamalarda bulundu. AYSİAD sayesinde Kıbrıs'a açıldığını anlatan Gökce, AYSİAD'ın yerel bir sivil toplum kuruluşu değil de sanki bir konfederasyon gibi işlerinin olduğunu söyledi. Gökce Ambalaj'ı 2016 yılında kurduğunu söyleyen Mehmet Ertuğrul Gökce "Gökce ambalaj firmasının kurulduğu günden bu güne kadar Denizli'de pek çok farklı sektöre hizmet ettiğini söyleyebiliriz. Oluklu mukavva, yani koli, kutu imalatı yapıyoruz. Bu işin konfeksiyonunu yapıyoruz. Ham madde ihtiyacımızı genellikle yurt içindeki tedarikçilerden levha şeklinde alıp onları ebatlayıp kendimiz kutu haline getiriyoruz" dedi.



GERİ DÖNÜŞÜMDEN ÜRETİYOR, ARTAN MALZEME GERİ DÖNÜŞTÜRÜLÜYOR

Geri dönüşüme verdiği önemden söz eden Gökce "Aldığımız malzemelerinin yüzde 80'i geri dönüştürülmüş malzemeden üretiliyor. Bizde kullanımdan çıkan fireyi tekrar fabrikaya geri gönderiyoruz ve geri dönüşüme ka-



mail Bey
dilde, fikirde,
kızları de
de etme
için k
adını
kri hü
di al
arek
üne
cek
ke e
araya
kuruluşu



Avrasya Sanayici ve İş Adamları Derneği (AYSİAD) üyelerinden Mehmet Ertuğrul Gökce, geri dönüşüm ile ürettiği ürünlerden kalan malzemeyi yeniden kazandırıyor. Geri dönüşüme verdiği önemden bahseden Gökce Ambalaj sahibi Mehmet Ertuğrul Gökce, AYSİAD'ın KKTC'ye yaptığı gezi ile KKTC'ye nasıl açıldığını anlattı.

zandırıyoruz. Aslında sıfır atık mantığı ile çalışmaya özen gösteren alandayız" şeklinde konuştu.

AYSİAD GEZİSİ İLE KKTC'YE AÇILDI

AYSİAD'ın düzenlediği bir gezinin ardından KKTC'ye açıldığını ifade eden Gökce "Geçen yıl AYSİAD vasıtasıyla Kuzey Kıbrıs

Türk Cumhuriyetine bir gezi gerçekleştirdik. Sayın Cumhurbaşkanı Ersin Tatar bizi Kuzey Kıbrıs'ta çok güzel ağırlamıştı. Oradaki iş adamları ile bizi buluşturdu ve iş geliştirme imkanı sağlamıştı. Aradan bir yıl gibi bir süre geçti, çok güzel geri dönüşler aldık. Şuan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne kutu üretimi yapıyoruz ve bunun gönderimini sağlayacağız. Avrupa ülkelerine ve diğer dünya

ülkelerine gönderiminin kutu, koli tarzı şeylerde navlum bedellerinin çok yüksek olması nedeniyle çok fazla yapamıyoruz" dedi.



AYSİAD'IN YEREL BİR SİVİL TOPLUM KURULUŞU DEĞİL DE SANKİ BİR KONFEDERASYON GİBİ İŞLERİ VAR

AYSİAD'ın çalışanlarından övgüyle söz eden Mehmet Ertuğrul Gökce "AYSİAD'a kapsamlı bilgi sahibi olarak gelmedim. Ama AYSİAD'a katıldıktan sonra, AYSİAD'ın yerel bir sivil toplum kuruluşu değil de sanki bir konfederasyon gibi işlerinin olduğunu, gerçekten çok başarılı işlere imza attığını gördüm. Tabi bunlara sahip olunca AYSİAD'ın içinde olmaktan da memnuniyet duyuyoruz. Biz tamamen tavsiye üzerine, sayın başkan Mahmut Catlık'ın teveccühleri ile AYSİAD'a katıldık. Ama AYSİAD'da olmanın gerçekten çok faydalı olduğunu ve bu faydalarında geniş zamanda daha fazla firmamıza katkı sağlayacağını canı gönülden inanarak söyleyebilirim" ifadelerini kullandı.

Kendinden bahseden Remax Revizyon ofisinin sahibi Ramazan Sakallı, "1979'da Uşak'da doğdum. Ankara'da Hacettepe Üniversitesinde tarih bölümünde okudum. Daha sonra çok uluslu bir firmada sağlık sektöründe görev aldım. 2014 yılından beri Remax markası adı altında çalışıyorum. 2016 yılından beri kendi markamız olan Revizyon Gayrimenkul markasında, gayrimenkul profesyoneli olarak hizmet veriyorum" dedi. Remax ayrı bir dünyadır diyen Sakallı "1970'lerde Amerika Birleşik Devletlerinde kurulmuş bir firmadır. 1990'larda Türkiye'ye giriş yapan ilk uluslararası frencayz markasıdır.

Gayrimenkul sektörünün en büyük problemi güven problemi. Remax yıllardır bu problemi aştığı için toplumda da, kullanıcı nezdinde de önemli bir güven kaynağı olduğu için insanların da tercih sebebi oluyor. Frencayz vererek de tüm dünyada da yayılmaya çalışıyor. Bizde bu vesileyle Denizli'deki isim haklarını almış durumdayız. Bünyemizde 30'a yakın gayrimenkul profesyoneli var. Her alanın, her bölgenin bir uzmanı mevcut. Bu şekilde özellikle genç girişimcilere Remax bünyesinde kendi işlerini kurma fırsatı, kendi işlerinin patronu olma fırsatını veriyoruz" şeklinde konuştu.

EMLAKÇI İLE GAYRİMENKUL DANIŞMANI ARASINDAKİ FARK NEDİR?

Emlakçı ile gayrimenkul danışmanı arasındaki farkı anlatan Sakallı "Diğer emlakçılarda gayrimenkul profesyoneli olabilir, gayrimenkul danışmanı olabilir. Biz diğerleri ve biz olarak ayırt etmiyoruz. Sektörde kaliteli çalışanlar ve maalesef çok kaliteli çalışmayanlar olarak ayırıyoruz. Herkes profesyonel gayrimenkul danışmanlığı yapabilir. O biraz kişinin kendisinde biter, kendisini geliştirmesi ile alakalı bir şey. Kısaca yer gösteren emlak danışmanıdır, yolu gösteren gayrimenkul profesyoneldir" dedi.



KONUT KRİZİ VAR MI?

"ÖĞRENCİLER GELİNCE BİR KRİZ BEKLİYORUZ"

"Kiralıkta müthiş bir kriz yaşıyorduk. Yüksek enflasyon artışı ile birlikte konut üretim arzında da önemli bir düşüş oldu. Tabi arz düşünce, gelen göçler olsun, artan nüfus olsun, zaten canlı bir talep vardı. Arz kısılinca, talep artınca, depremden sonra göç ile talep iyice artınca bu sefer kiralık konut tam bir kriz oldu. Kiralar çok yükselince satılıkta da kriz oldu. Kira çok yüksek olunca iş yeriyse konutun arasındaki kira makasıda iyice açılıyor. Kiralık dükkan 6 bin

Depremzedeler Denizli'ye geldi, yurtlara ve evlere yerleştirildi. Yaz tatili sonunda okullarında açılması ile birlikte öğrencilerin Denizli'ye gelmesi ile kentte konut krizi yaşanıp yaşanmayacağını uzmanı anlattı. Remax Revizyon Ofisinin sahibi Ramazan Sakallı, AYSİAD Gazetesi'ne Denizli'nin konut ve arsa krizini değerlendirdi, önerilerde bulundu. Belediye yetkililerine seslenen Sakallı "Arsa üretimi istiyoruz" dedi.

TL, kiralık konut 16 bin TL gibi oluyor. Yaz tatili bitince öğrenciler gelince bir kriz bekliyoruz. Denizli özelinde şuan için 1+1 apart stokları yeterli geldiği için depremzedelerle ilgili sıkıntımız olmadık çok şükür. Ama yarın öğrenciler döndüğünde KYK yurtları dolu, apartlar dolu. Devletin bu duruma kalıcı bir çözüm bulmasını bekliyorum. Bu böyle gitmeyecek çünkü. Gidemez de zaten" ifadelerini kullandı.

DENİZLİ'DE EN ÇOK TALEP APARTMAN DAİRESİNE Mİ, MÜSTAKİL EVE Mİ?

Denizli'de arsaya talep olduğunu ancak bu talebi karşılayacak arsa olmadığını söyleyen Sakallı, belediye yetkililerine seslendi, arsa üretilmesini istedi. Sakallı "Müstakilin şöyle bir şansızlığı oldu, Kovid'den sonra zaten inanılmaz bir talep başlamıştı. Şimdi depremde bu iyice tetiklendi. Müstakil olarak konut yok artık ama arsaya talep var. Arsa çok aşırı talep görüyor, yüksek katlı binalar konut arzının yetersiz olmasından dolayı bir talep görüyor. Ama bunlar seçenek olarak önümüze sunulsa herkes müstakil konutu seçer. Gücü çok ona yetmeyen arsayı seçer. En son da çok katlı binadaki evi seçer. Ama şuan hepsinde bir ihtiyaç olduğu için hepsine bir talep görüyoruz. Ama arsa talebi bunların arasında en göze çarpan.

Belediye yetkililerine de sesleneyim, arsa üretimi istiyor Denizli. Orası da yıllardır kanayan bir yara. Ama nispeten arsada sıkıntı yok. Arsa var ama arsayı ne kadar üretirseniz fiyatı da o kadar düşecektir. Üretilmeyen bir şeyin fiyatı doğal olarak yükselecektir. Şu anda evet arsamız var ama fiyatları mantıklı boyutta değil" dedi.

"AYSİAD BİZİM İÇİN BİRLİK, BERABERLİK VE DAYANIŞMAYI İFADE EDİYOR"

AYSİAD ile nasıl tanıştığını anlatan Ramazan Sakallı, "AYSİAD'ın basından, medyadan ismi sürekli kulağımıza geliyordu. Dostlarımızı, arkadaşlarımızı bize önderlik etti. O vesileyle AYSİAD'a üye olduk. Mahmut Başkan sağolsun. Onun açtığı yoldan bizde ilerlemeye çalışıyoruz. AYSİAD Denizli'de sözü geçen etkin bir STK. İnşallah AYSİAD'la uzun yıllar birlikte oluruz. AYSİAD bizim için birlik, beraberlik ve dayanışmayı ifade ediyor" dedi.

İhracatçıya 'yapay zekalı' müşteri istihbaratı

İhracata başlamak veya ihracatını arttırmak isteyen şirketlere farklı ülkelerden elde edilen konşimento bazlı gerçek ithalatçı ve tedarikçi firma bilgilerini sunduklarını ifade eden TradeAtlas CEO'su Ali Emek, "Küresel Ticaret Verisi hizmetimizle, üyelerimize 230 ülkedeki ithalatçı firmaların, birim fiyat gibi kritik pazar bilgilerini sunuyoruz. Portalımızda, tüm ülkelerden ithalat ve ihracat verileri sağlandığı için, ihracatçılar yeni ve alternatif pazarlara erişebiliyor. Böylece portalımıza üye olan ihracatçılar, yurt dışı pazarlarda etkinlik ve verimliliğini artırıyor." diye konuştu. TradeAtlas olarak 'yapay zeka' paketini de devreye aldıklarını kaydeden Ali Emek, bu paket kapsamında, yapay zeka ve veri bilimi teknolojileri kullanılarak küresel pazarların, 360 derecelik bir bakış açısıyla izlenebilmesini sağladıklarını belirtti.



İhracat ve ithalat yapmak isteyen firmaları online ortamda bir araya getiren TradeAtlas'ın firmalara stratejik, isabetli ve hızlı karar almaları için ticari istihbarat sunduğunu ifade eden TradeAtlas CEO'su Ali Emek, son dönemlerde ihracat yapan firmaların ilgi gösterdiği platformlardan biri olduğunu kaydetti. Ali Emek, yaptıkları çalışmalar hakkında bilgi verdi. Küresel ticaretteki yoğun rekabet ortamında birçok firmanın stratejik, isabetli ve hızlı karar almak için küresel ticaret verisine ihtiyaç duyduğuna dikkat çeken Ali Emek, "Küresel Ticaret Verisi ile doğru bilgiye doğru kaynaktan hızlıca erişen firma ve kurumlar hem kendilerinin hem ülkelerinin rekabet gücünü artırıyor. Portalımızda, tüm ülkelerden ithalat ve ihracat verileri sağlandığı için, ihracatçılar yeni ve alternatif pazarlara erişebiliyor. Böylece portalımıza üye olan ihracatçılar, yurt dışı pazarlarda etkinlik ve verimliliğini artırıyor." diye konuştu.



'2010'DAN BU YANA HİZMET VERİYORUZ'

TradeAtlas olarak 'yapay zeka' paketini de devreye aldıklarını kaydeden Ali Emek, bu paket kapsamında, yapay zeka ve veri bilimi teknolojileri kullanılarak küresel pazarların, 360 derecelik bir bakış açısıyla izlenebilmesini sağladıklarını belirtti. Ali Emek, "TradeAtlas'ın yapay zeka aracı, milyonlarca satır veriyi analiz ederek küresel pazarlarda ihracatçı firmaların göremediği veya rahatlıkla analiz edemediği istatistikleri, sonuçları ve raporları saniyeler içerisinde ortaya çıkarıyor." dedi. TradeAtlas'ın, şirket düzeyinde uluslararası ticaret verilerine 2 farklı erişim sunduğunu belirten Ali Emek, "Bunlar 'Küresel Ticaret Verisi' hizmetleri ve 'Yapay Zeka' hizmetleri. Bu hizmetlerden herhangi birine veya her ikisine aynı anda abone olunabiliyor. TradeAtlas olarak 2010'dan bu yana, hizmet veriyoruz. Çok farklı kaynaklardan uluslararası ticaretle ilgili milyarlarca ham veriyi temin ediyoruz." dedi.

TİCARİ BİLGİ SUNULUYOR

TradeAtlas'ın çok farklı kaynaklardan uluslararası ticaretle ilgili milyarlarca ham veriyi temin ettiğini kaydeden Ali Emek, sözlerini şöyle sürdürdü: "Bu verileri temizliyor, sınıflandırıyor, işliyor ve analiz ediyoruz. Belirli parametreleri kullanarak bu büyük veriyi kullanışlı ve anlamlı hale getiriyoruz. Tüm bunları yerli ve yabancı firmalara sunuyoruz. TradeAtlas.com üyelerine, ihracatçılar için yeni ithalatçı bilgilerini, yabancı ithalatçıların hangi tedarikçiden, ne kadarlık ve hangi fiyattan ithalat yaptığını, yabancı ithalatçıların aylık ve yıllık toplam ithalat değerlerini, yabancı rakiplerin hangi ithalatçılara hangi fiyattan ihracat yaptığını, bir ürünü belirli bir ülkede en fazla ve ne kadar sıklıkla hangi firmaların ithal ettiğini, bir ithalatçı firmasının yılın hangi döneminde ithalat gerçekleştirdiğini, bir ithalatçının ilgili ülkenin ithalatında ne kadarlık payı olduğunu sunmaktadır. Tüm bu verilerle aslında ihracatçı ve ithalatçı adına araştırma yapıyoruz. Bu verilerimiz büyük ihracatçılara yol gösterirken, KOBİ ve daha küçük işletmeler için de ihracatın kapılarını açıyor."

40 MİLYON İHRACATÇI VE İTHALATÇI

TradeAtlas'ın verileri, şirketler için daha kullanışlı hale getirdiğini söyleyen Ali Emek, bunu yaparken 'big data' teknolojilerini kullanarak verileri analiz ettiklerini söyledi. İnternet sitesindeki 'akıllı arama' özelliği ile milyonlarca şirket arasından, aranan ithalatçı veya ihracatçı şirket bilgilerini belli parametreleri kullanarak öne çıkarttıklarını dile getiren Ali Emek, "Böylece her bir şirket tarafından bireysel olarak yapılması durumunda çok daha zor olan, uzmanlaşma gerektiren, zaman alan ve hatalı sonuca ulaştırabilecek aramaları kolaylaştırıyoruz. Üyelerimize; 26 milyon ithalatçı, 21 milyon ihracatçı firma ve 2,4 milyar konşimento verisini tek platformdan sunuyoruz. Üyelerimizin nokta atışı ithalatçı ve tedarikçi firmaları seçmeleri için gelişmiş arama uygulamalarını da kullanımlarına sunuyoruz. Bu paket kapsamında, yapay zeka ve veri bilimi teknolojileri kullanılarak küresel pazarların, 360 derecelik bir bakış açısıyla izlenebilmesini sağlayarak hem ihracatçıya hem de ithalatçıya en uygun koşullarda ticaret imkanı sunmak istiyoruz." dedi.

Güneydoğu lezzetlerine MODERN dokunuşlar...

Denizli'de 1998 yılından beri faaliyet gösteren restaurantımızda modern Anadolu mutfağı ağırlıklı zengin menümüzü alanında uzman kadromuzla birlikte sizlere sunuyoruz.

500 kişi kapasiteli restoranımızda sizleri özel hissettirecek bir akşam yemeği deneyimi, toplu yemek organizasyonları, nikah ve düğün etkinlikleri için uygun bir alan sağlıyor, 25 yıldır müşteri memnuniyeti odaklı çalışıyoruz.



HAZAL
RESTAURANT

AHİLİK YÖNETİM SİSTEMİ PANELİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



AYSİAD(Avrasya Yönetici Sanayici ve İş Adamları Derneği) Dernek merkezinde, dernek üyeleri ve gazetecilerin katılımı ile "Ahilik Yönetim Sistemi" paneli gerçekleştirildi.

AYSİAD Dernek Merkezinde gerçekleştirilen "Ahilik Yönetim Sistemi" paneline İnsan ve Kalite Derneği Başkanı Sami Öztürk'ün katıldı. Öztürk'ün sunumu ile gerçekleşen Panele AYSİAD üyeleri ve Denizlili gazeteci yazarlarından Hasan Kallımcı katılım sağladı. Panelde Ahilik ve Kalite konularından bahsetti. AYSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Catlık, katılımları ve vermiş olduğu bilgilerden dolayı teşekkür etti. Sami Öztürk ve Hasan Kallımcı kitaplarından hediye ettiler.



GENÇER: İŞİMİZ SONUÇ ODAKLI

30 yıl önce Burdur'dan Denizli'ye gelen ve Denizli'de Doğu Toptan Temizlik Malzemeleri firması ile pek çok sektöre hizmet veren Durmuş Cumali Gençer, ev dışı tüketim malzemeleri hakkında bilgi verdi.

Kendini tanıtan Gençer, "Aslen Burdurluyum. Denizli'ye 30 yıl önce babamlar geldiği için bizde geldik ve ticaretle uğraşyoruz. Doğu Toptan Temizlik Malzemeleri firmasının sahibiyim. Temizlik malzemeleri üzerine ev dışı tüketim dediğimiz, kullanılan ürünlerin satışını ve dağıtımını yapıyoruz. Denizli merkez, ilçeler ve çevre illerde de müşterilerimiz var. Özel, çözüm odaklı müşterilerimiz var, oralara da hizmet veriyoruz" dedi.

Geniş bir sektöre hizmet verdiklerinden söz eden Durmuş Cumali Gençer "Örneğin fabrikaların kullandığı zemin temizleme makinelerinden tutunda tuvalet kağıtlarından, aparatlarından, koku kaldırma sistemlerine kadar temizlikle alakalı her şey var. Oteller, özel hastaneler, okullar gibi müşterilerimiz var. Ev dışında kullanılan tüm temizlik malzemelerimiz var. O yüzden sektörümüz biraz geniş. O anlamda her türlü sektöre hitap ediyoruz" dedi.

EVDE KULLANILAN TEMİZLİK MALZEMELERİ İLE SİZİN SATTIĞINIZ TEMİZLİK MALZEMELERİ ARASINDAKİ FARK NEDİR?

Evde kullanılan temizlik malzemeleri ile ev dışında toplu kullanım alanlarında kullanılan temizlik malzemelerinin arasındaki farkı anlatan Gençer, "Toplu tüketimin olduğu yerlerde hijyen ön plana çıktı. Özellikle bu Kovid sürecinden sonra hijyen tamamen ön plana çıktı. Bir yere giderken bile hangi petrolde duracağımızı önceden planlıyoruz. 'Neresi temiz?' gibi düşünerek, markaları seçerek petrolleri tercih ediyoruz. Tuvalette kullanılan aparatından, kağıt havlu aparatına kadar. Tabii evdeki gibi değil, aparatla kullanıldığı için temiz olması,



Doğuş Toptan Temizlik Malzemeleri sahibi Durmuş Cumali Gençer, toplu kullanım alanlarında kullanılan temizlik malzemeleri ile evde kullanılan temizlik malzemeleri arasındaki farkı anlattı. "Ürünü sattığımızda işimiz bitmiyor" diyen Gençer, gerektiğinde çalıştığı firmanın temizlik görevlilerine malzemenin kullanımı ile ilgili eğitim verdiklerinden söz etti.

hijyenik olması gerekiyor. Biz temizlik malzemeleri markalarının, ofiste kullanılan çay kahve markalarının Denizli bayisiyiz. Bizde Ev dışında kullanılmak üzere yada fabrikada kullanılacak ürünlerin tamamı var" şeklinde konuştu.

"ÜRÜNLERİ SATMAKLA İŞİMİZ BİTMİYOR"

Sadece müşteriye ürün satmakla iş-



lerinin bitmediğini söyleyen Durmuş Cumali Gençer, bazı ürünlerin fazla veya az kullanımının sakıncalı olduğunu söyledi. Genç, "Müşterilerimiz internet üzerinden, mail adreslerimizden, sosyal medya hesaplarımız üzerinden yada telefon numaralarımızdan bize ulaşabilir. Bizde direkt ürün satışı yok. Müşterilerimiz çözüm odaklı beklenti ile bize ulaştıklarında iş yerlerine giderek temizlik ürünlerini kullanacak kişi sayısını, ürünlerin kullanacağı alanı görüp çözümlenme yapıyoruz.

Bizde müşterinin çözüm odaklı olduğu için gidip yerindeki iş yerinde kullanılan kişi sayısı, sorunu neyse gidip orada görüşüp çözümlenme yapıyoruz. Gerekirse temizlik personeli arkadaşlarımıza hijyen eğitimi veriyoruz. Ürünleri almakla yada satmakla işimiz bitmiyor. Bizim işimiz tamamen sonuç odaklı" dedi.

"AYSİAD'I İŞ ORTAĞIMIZ, ARKADAŞIMIZ GİBİ GÖRÜYORUZ"

"AYSİAD'a Mahmut Catlık Başkanım vesilesi ile üye olduk. Burada birlik, beraberlik, güzel bir birliktelik var. AYSİAD'ı iş ortağımız, arkadaşımız gibi görüyoruz. Bir sıkıntımız olduğunda yada temas olması gerektiğinde birlik beraberlik oluyor" dedi.

DİMSİAD ÜYELERİNİ AHİLİK MERKEZİMİZDE AĞIRLADIK

DİMSİAD (Denizli İnşaat Malzemesi Satıcıları İş Adamları Derneği), AYSİAD yeni dernek binamız olan "Ahilik Merkezi Denizli'de, Ahilik Prensiplerini Günümüze Taşıma Proje Merkezi'mizi Yönetim Kurulu üyeleri ile ziyaret etti.

DİMSİAD Yönetim Kurulu Başkanı ve aynı zamanda AYSİAD üyesi olan Sayın Halil İbrahim Çerçi

ve Yönetim Kurulu üyeleri gerçekleştirdikleri ziyarette hayırlı olsun dileklerinde bulundular. AYSİAD Başkanı Mahmut Catlık, AYSİAD'ın yapmış olduğu çalışmaları ve 2023 projelerini anlattı. Bundan sonraki süreçte derneğimiz ile ortak projeler oluşturulması ve üyelerle gönül bağının arttırılması için çalışmalar yapılacağından bahsetti. Nazik ziyaretleri için kendilerine çok teşekkür ederiz.



Esti Uluslar Arası İthalat ve İhracat Şirketi ve Dent20 Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi sahibi Serkan Sarı, AYSİAD Gazetesine kendini ve firmalarını anlattı.

2002 yılında Ankara'dan Denizli'ye geldiğini ve yerleştiğini söyleyen Sarı "Esti Uluslar Arası İthalat ve İhracat Şirketi olarak Denizli ve Ankara merkezli faaliyet gösteriyoruz. Aynı zamanda Denizli'de yaklaşık bir yıl önce Dent20 Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi'ni açtık. Esti Uluslar Arası İthalat ve İhracat firmamız tıbbi malzemeler üzerine yurt dışından ithalat yapıyoruz. Ağırlıklı olarak iç pazara çalışıyoruz. Ortadoğu ülkeleri başta olmak üzere yurt dışına ihracat yapıyoruz. Amerika'da, Brezilya'da, Çin'de kendimize özgü, kendi markamız altında ürünler üretiyoruz. Hem iç pazara, hem dış pazara veriyoruz" dedi.



ze inneli ve
lülüğü tarihimizin



Türk

kirde,

fade e

lke i

ndi

"Fik

er

te

ile

bir o

bir o

bir o

bir o

bir o

bir o

bir o

SERKAN SARI
"UZMAN
EKİBİMİZLE
DENİZLİLİLERE
HİZMET
VERİYORUZ"

Dental alanda hizmet veren Esti Uluslar Arası İthalat ve İhracat Şirketi sahibi Serkan Sarı, diş sağlığı alanında da hizmet vermek için Dent20 Ağız ve Diş Sağlığı merkezini açtı. Geçtiğimiz yıl Denizli'de açılan Dent20 Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi, uzman kadrosu ile hizmet veriyor.

**"İNSAN KENDİNİ AYSİAD'IN İÇERİSİNDE
DAHA ÖZGÜVENLİ HİSSEDİYOR"**

AYSİAD ile nasıl tanıştığını anlatan Sarı "AYSİAD ile Mahmut Hocam ve Mustafa Esen sayesinde tanıştık. Tabii baktık burada birlik var, güç var, biz de bu gücün içerisinde olmak istedik. AYSİAD güzel bir oluşum. Siyasi veya dini bir dernek gibi değil de tamamen 'iş birliği, güç birliği' temelinde bir dernek. Bende bu oluşum içerisinde olmak istedim. AYSİAD içerisinde farklı sektörlerden birçok insanla tanışmış olduk. Tabii bunun çok fazla desteği, katkısı olduğunu düşünüyorum. AYSİAD içerisinde olmaktan mutluyum. İnsan kendini AYSİAD'ın içerisinde daha özgüvenli hissediyor. Çünkü etrafımızda birçok farklı sektörden insan var. Onların tecrübelerinden faydalanabiliyoruz. Bir sorunumuz olduğunda kendi içlerimizde rahatlıkla çözebiliyoruz" dedi.

"KARDAN ZARAR EDİYORUZ"

Yurt dışından kur üzerinden cihaz aldığı için tüm ürünlerin döviz endeksli olduğunu söyleyen Sarı "İç Pazar ağırlıklı çalıştığımız içinde ister istemez TL üzerinden vadeli satışlarımız oluyor. Vadeli satış yaptığımız için, fatura kesiyoruz ve

faturaya kur farkını yansıtamıyoruz. Tekrar o parayı dövize çevirene kadar o aradaki artışlardan ciddi anlamda etkileniyoruz. Son iki yılda kurdaki dalgalanmalardan çok etkilendik. Ani yükselişler, makas farkı bizi gerçekten etkiledi. Bir şekilde bu etkilenmeyi tolere etmeye



çalışıyoruz, kardan zarar ediyoruz.

Yurt içinde direk satış yapmıyoruz. Bayilik kanalıyla çalışıyoruz. Türkiye genelinde yaklaşık 30 tane bayimiz var, 25 tane yetkili servisimiz var. Cihazlarımızın satışı sonrası desteğini de biz buradan organize edip sağlıyoruz" dedi.

**"UZMAN EKİBİMİZLE
DENİZLİLİLERE
HİZMET VERİYORUZ"**

Bir yıl önce Dent20 ağız ve Diş Sağlığı Merkezini açtığını söyleyen Serkan Sarı "Sektörün içinde uzun yıllar yer aldığımız için kendimize ait bir ağız ve diş sağlığı merkezi açalım istedik. Yaklaşık 25 tane çalışmamız var. Diş sağlığı alanında uzman bir kadroya sahibiz. Şu anda 3 tane uzman, 6 tane de pratisyen hekimimiz var. Profesyonel ekibimiz ile Denizlililere hizmet vermeye devam ediyoruz" şeklinde konuştu.

Avukat
**İbrahim
AÇIKGÖZ**
yazdı...



6284 SAYILI KANUN

Son günlerde siyaset gündemini meşgul eden ,ittifakların tesisi açısından neredeyse kurucu unsur olarak kabul edilen ve temeli İstanbul Sözleşmesi ile atılan 6284 sayılı kanun nedir ve niye bu kadar önemlidir?

Hükümetin İstanbul Sözleşmesinden çekilmesinden sonra özellikle bazı kesimlerin buna bağlı olarak yasalaşmış bulunan 6284 sayılı kanunun da kaldırılması yönünde beklentisi oluştu.Buna karşın diğer bazı kesimler için ise 6284 sayılı kanun özellikle kadınların yaşam sigortası.

Bu bilgiler ışığında 6294 sayılı kanun nedir ? kaldırılmasını isteyenler tarafından öne sürülen sakıncaları nelerdir ?ve yaşam sigortası olarak addedenlerin dayanacağı nedir bir değerlendirme yapalım.

6284 Ailenin Korunmasına ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun 8 mart 2012 tarihinde kabul edilmiş ve 20 Mart 2012 tarihinde resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.Kanunun kabul edildiği tarihin Dünya Kadınlar günü olması bir tesadüf değildir.

Yasa aslında amaç itibari ile şiddete uğrayan ya da uğrama tehlikesi bulunan kadınların, çocukların, aile bireylerinin ve tek taraflı ısrarlı takip mağduru olan kişilerin korunması ve bu kişilere yönelik şiddetin önlenmesi amacıyla alınacak tedbirleri düzenliyor.Yani sadece kadınlara özgü bir koruma sistematiğine sahip değil.Ancak uygulamada daha çok kadınların bu yasa hükümlerinden yararlanma başvurusunda bulunması sebebi ile genel olarak "kadını koruma yasası" olarak biliniyor.

6284 sayılı kanun müracaatçısına şu hakları sağlıyor;

1) Kendisine ve gerekiyorsa beraberindeki çocuklara, bulunduğu yerde veya

başka bir yerde uygun barınma yeri sağlanması.

2) Hayatî tehlikesinin bulunması hâlinde, ilgilinin talebi üzerine veya resen geçici koruma altına alınması.

3) Kadının hayatî tehlikesi bulunması ve bu tehlikenin önlenmesi için Tanık Koruma Kanunu hükümlerine göre kimlik ve ilgili diğer bilgi ve belgelerinin değiştirilmesi.

4) Şiddet uygulayanın, silahlarını kolluğa teslim etmesi, konuttan uzaklaştırılması.

Peki ilk bakışta gayet güzel koruma tedbirleri barındıran bu yasanın bu kadar tartışılması ve belirli kesimlerce Türk Toplum hayatı için tehlikeli bulmasının sebebi ne ?

6284 sayılı yasanın 8.maddesi yukarıda belirtilen tedbir kararının hangi şartlarda verileceğini düzenlemiştir.Buna göre ; Tedbir kararı, ilgilinin talebi, Bakanlık veya kolluk görevlileri ya da Cumhuriyet savcısının başvurusu üzerine verilir; Korumaya tedbir kararı verilebilmesi için, şiddetin uygulandığı hususunda delil veya belge aranmaz.

Hukukun genel ilkeleri bir müeyyideyi genel olarak deliller ışığında verilmesini gerektirir.Ancak 6284 sayılı yasanın belirlediği tedbirlerin uygulanması için kanunda açıkça belirtildiği üzere "şiddetin uygulandığına dair delil ve belge aranmaz"

Dolayısı ile bu hüküm kötü niyetli kişilerce suistimale açık bir hükümdür.Daha açık bir ifade ile ortada herhangi bir delil olmasa da veyahut şiddet olmasa da kadının beyanı ile erkek koca evden uzaklaştırılmaktadır.Hal böyle olunca da boşanma düşüncesi içerisinde olan kadınlar herhangi bir şiddet olmasa da yasanın vermiş olduğu bu haktan yararlanmak için müracaatta bulunmakta ve koca evden uzaklaştırılmaktadır.

İşte yasanın bu hükmünün kötü niyetli şahıslarca uygulanması normal şartlarda şiddet eğilimi göstermeyen eşleri şiddet eğilimi göstermesine sebebiyet verdiği iddiaları mevcuttur.

Aslında 6284 sayılı yasanın belirlemiş olduğu tedbirlere değil yasanın uygulanış biçimine ve bunun doğurduğu sonuçlara ilişkin bir eleştiri mevcuttur.Ve yaşanan tüm tartışmaların kaynağı da budur.

Bölgeniz için hızlı EV-Şarj istasyonları kurmak mı istiyorsunuz?

GETA Charge, Türkiye'nin en hızlı ve etkili şarj teknolojisi ile kullanımı en kolay şarj istasyonlarını kuruyor.

Şimdi geleceğin fırsatını kaçırmayın!

| getacharge.com.tr

BAŞKAN MAHMUT CATLIK

“BİR SİVİL TOPLUM KURULUŞUNUN SİYASETİ OLMAZ”

AYSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Catlık, Denizli merkezli bir sivil toplum kurulu olan AYSİAD'ın kurulduğu günden bugüne kat ettiği yolu anlattı. Ülkemizde meydana gelen deprem felaketinde AYSİAD olarak yapmış oldukları desteklerden bahsetti ve deprem nedeniyle iptal etmek zorunda kalınan projelerini anlattı. Bu projelerin önümüzdeki günlerde hayata geçeceğini ifade etti.

AYSİAD'ı anlatan Başkan Catlık "AYSİAD Denizli'de 2004 yılında kurulmuş, belirli bir profesyonelliği olan, bir kurumsallığı olan sivil toplum kuruluşu. Bizim temel amacımız 2004 yılında gelen bu bayrağı en iyi şekilde yürütmek ve topluma yararlı hizmeti en iyi şekilde sunmak. Adımızda da geçtiği üzere Avrasya Bölgesi'nde olan ülkelerde AYSİAD'ın ismini duyurmaya çalıştık. Üyelerimize, Ukrayna Büyükelçisini getirerek, Kazakistan Büyükelçisini getirerek, daha farklı bir yol çizmeye çalıştık. "Yurtdışında yapılacak yatırımların nedenli olması gerekiyor? Nasıl kendimizi aşabiliriz? Neler yapabiliriz? Pozitif yönlerimizi nasıl yurt dışına aktarabiliriz? gibi konuların peşinde olduk" dedi.

"AYSİAD ÜYELERİMİZİN POTANSİYELİNİ HER KULVARDAYI GÖSTERECEK UNSURLARI OLUŞTURMAYA ÇALIŞIYORUZ"

Dolu dolu geçen bir 4 yıl oldu diyen Mahmut Catlık "AYSİAD gazetemizi çıkarıyor, üyelerimizi tanıtmaya çalışıyoruz. KKTC ile olan yakın ilişkilerimiz, hem yatırım açısından, hem KKTC'nin Türkiye'ye bakış açısını, Denizli'ye bakış açısını değiştirecek çalışmalar yaptık. Hala onlarla birlikte olmaya devam ediyoruz. Sonuçta baktığınız zaman bizden ayrılmayan bir unsur, bağımsız bir Türk Devleti olarak hareket ediyorlar. Bizde o doğrultuda onları destekliyoruz. Şuanda iki üyemiz KKTC'ne çok büyük yatırımlar yapıyorlar. Bunları de büyük bir zevkle takip ediyoruz. Elimizden geldiği kadar üyelerimizin potansiyelini her kulvarda gösterecek unsurları oluşturmaya çalışıyoruz" dedi.

"İŞ İNSANIMIZIN ÖZELLİKLE YURT DIŞINDAKİ PROBLEMLERİNE ÇÖZÜM YOLU ÜRETTİK"

Pandemi, deprem gibi doğan felaketlere rağmen Türk iş insanları yatırımlarına devam etmesini değerlendiren Catlık "Türk Milleti çalışmayı çok seven, üretmeyi çok seven bir millet. Doğru koşullar olduğu zaman, doğru stratejiler bulunduğu zaman, iyi şeyler başaracak bir milletiz. Son 4-5 yıldır kolay değildi. Yaşamış olduğumuz sorunlar nedeniyle geleceğimizi göremedik, yatırım yapmaya çekindik. Artık geriye bakmamak lazım, önümüze bakmak lazım. Bizim bundan sonra oluşturacağımız en iyi şeyler, yeni projeler. Biz bir proje ürettiğimizde bütün sivil toplum kuruluşlarıyla beraber yapmak istiyoruz. Denizli Ticaret Odası, Denizli Sanayi Odası, Denizli Büyükşehir Belediyesi ile ortak paydaşlarda, onlarla beraber bu işleri yapıyoruz. Çünkü sadece AYSİAD üstlenemez. Çünkü biz bir proje ürettiğimiz zaman Denizli'deki birçok unsura ulaşmamız lazım. Diğer odaların üyelerine bunu sunmamız lazım. Biz son 4 yılda, birçok iş insanımızın özellikle yurt dışındaki problemleri ve sıkıntıları ile alakalı birçok çözüm yolu da ürettik" dedi.

"BAŞKAN ZOLAN AYSİAD'A NECİP ÖKTEN EVİNİ TAHSİS ETTİ"

AYSİAD'ın yeni binasına taşınmasında destek olan ve Denizli'nin önemli konaklarından birini tahsis eden Denizli Büyükşehir Belediye Başkanına teşekkür eden Başkan Catlık, "AYSİAD sadece ürettiklerimizi değil, değerlerimizi de anlatmak zorunda. Bizim yurt dışından misafirlerimiz geldiğinde onları götürebileceğimiz her hangi bir unsur olmu-



Avrasya Yönetici Sanayici İş Adamları Derneği (AYSİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Catlık gündeme dair AYSİAD gazetesine açıklamalarda bulundu. Catlık "Bir sivil toplum kuruluşunun siyaseti olmaz"



yordu. Valimizle buluşturuyoruz, Büyükşehir Belediye Başkanımızla buluşturuyoruz, sonra ya organize sanayiye geçiyoruz yada gelen talepler üzerine farklı sektörlerdeki iş yerlerine gidiyoruz. Ama biz başkanımıza gelen misafirlerimizi, Denizli içerisine sokmamız gerektiğini, tarihimizi onlara göstermemiz gerektiğini, Denizli'nin bir tarihi olduğunu, Denizli'nin yemekleri olduğunu, Denizli'nin bir kültürü olduğunu ifade etmiştik. Sağ olsun bize inandı, güvendi. Ve bize, AYSİAD'a Necip Ökten evini tahsis etti. Ben Büyükşehir Belediyesi Meclis üyelerine de çok teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

"BİZ BİR İŞ YAPARKEN ÜLKEMİZİ DÜŞÜNÜRÜ"

Bir sivil toplum kuruluşunun siyaseti olmaz diyen Mahmut Catlık, "Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin bölünmez bütünlüğü bizim temel unsurlarımızdan bir tanesidir ve kırmızı çizgilerimizdendir. Biz bir iş yaparken sadece kendimizi düşünmeyiz, ülkemizi düşünürüz, ilimizi düşünürüz, vatandaşlarımızı düşünürüz. Bizim ne olursa olsun yapacağımız şeyler, özellikle iş insanları ile ilgili çıkarılacak yasa ve yönetmelikler takip etmek, bunların ne denli doğru olduğunu takip etmek, eleştirmemiz gereken yer varsa eleştirmek, takdir etmemiz gereken yer varsa takdir etmek. İş adamlarımızın bize söylediği ilimizdeki sıkıntıları iletmemiz gereken mercilere iletmek, bir sivil toplum kuruluşunun temel amacı bu" dedi.

Fikir ve projelerini anlatan Başkan Catlık, "Aslında bizim çok büyük bir projemiz vardı, ancak 6 Şubat'ta bir deprem felaketi yaşadık ve bütün enerjimizi, bütün hissiyatımızı, bütün sevgimizi o bölgeye aktardık. Yapacağımız bütün projeleri iptal ettik. AYSİAD olarak deprem bölgesine elimizden geleni yaptık. Depremin üzerinde aylar geçse de oradaki sorunlar bitmeyecek. Bizim oraya yardımlarımızın artarak devam etmesi gerekiyor ve unutmamamız gerektiğini düşünüyorum. AYSİAD olarak da deprem bölgesi için elimizden geleni yapmaya çalışacağız. Büyükşehir Belediyesi ile ortak projemizdi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Ersin Tatar'ı 24 Şubat'ta Denizli'de ağırlayacaktık. Ne yazık ki KKTC'nden de 38 evladımız Adıyaman'da göçük altında kaldı. Bu nedenle iptal oldu. Kosova Ticaret Bakanı ile görüşmemiz vardı, O'nu Denizli'ye getirecektik. Mevcut koşullar nedeniyle iptal etmek zorunda kaldık. Macaristan Büyükelçimizle bir diyalogumuz vardı, onu iptal etmek zorunda kaldık. Ancak önümüzdeki günlerde tekrar görüşüp uygun bir tarih de bu projelerimizi yeniden hayata geçireceğiz. Bizim temel amacımız, hem AYSİAD üyelerini hem Denizli'deki iş insanlarını farklı kültürlerle birleştirip, farklı iş insanlarıyla birleştirip neler yapabileceğimizi, gücümüzü göstermek ve insanlarımızı farklı fikirler ortaya atarak onlara yol haritası çizmek. Denizli 36 farklı sektörde Türkiye'ye damga vurmuş bir il. Aslında ilimiz o kadar önemli bir noktada ki. Ama sorunlarımız var, mı var, problemlerimiz var mı, var. Bizim temel amacımız zaten, birlik ve beraberlik içinde bu ilin sıkıntılarının çözülmesi. Bu konuda AYSİAD üzerine düşeni yapacaktır. Biz zaten sorun ve sıkıntıları söylemekten asla korkmayız. Bundan sonraki süreçte kim başa gelirse gelsin, kim vekil olursa olsun, bu sorunları çözmek zorundadır. Siz bunlara çözüm yolu üretirseniz, iş istihdamınız artar. Giderleriniz azalır ve giderlerinizin azalması sizin yeni projeler üretmenizi sağlar. Bu nedenle Denizli'nin önemini, Denizli'nin konumunu, Denizli'nin her açıdan o özelliklerini görüp ona göre hareket etmemiz lazım. Birlik ve beraberlik içinde sorunlar çözülür, ayrıştırarak sorunlar çözülmür" dedi.

Büyükşehir'den ahilik kültürünün yaşatılmasına büyük destek

"DEĞERLERİMİZE HEP BİRLİKTE SAHİP ÇIKACAĞIZ"

Denizli Büyükşehir Belediyesinin restore ederek kente kazandırdığı tarihi Necmi Ökten Evi'nin Denizli Ahilik Merkezi olmasına yönelik protokol Büyükşehir Belediyesi ve Avrasya Yönetici Sanayi ve İş Adamları Derneği (AYSİAD) arasında imzalandı. Protokol törenine Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Zolan, AYSİAD Başkanı Mahmut Catlık ve derneğin yönetim kurulu üyeleri katıldı. Catlık burada yaptığı konuşmada katkılarından dolayı Başkan Zolan'a teşekkür ederek, "İmzalayacağımız protokole karşılık elimizden gelen her türlü gayreti hem Türkiye Cumhuriyeti hem de Denizli'miz için göstereceğiz. Hükümlülüklerimizi yapmak için elimizden gelen sorumluluğu, enerjimizi sarf edeceğiz" dedi. Başkan Zolan ise, iş insanları ile birlikte milli ve manevi değerlere sahip çıkmak adına önemli bir çalışmayı gerçekleştireceklerini belirterek, "Hem iş insanlarımıza, hem de bizi biz yapan değerlerimize sahip çıkan anlayışla yolumuza devam ediyoruz. Bu yürüyüşe katkı vermek ve güçlendirmek adına bu güzel mekanımızı sizlere tahsis ettik" dedi.



Denizli Büyükşehir Belediyesinin restore ederek yok olmaktan kurtardığı tarihi Necmi Ökten Evi'nin "Denizli Ahilik Merkezi" olmasına yönelik protokol imzalandı. Protokolü imzalayan Başkan Zolan, ahilik kültür ve değerlerine hep birlikte sahip çıkmaya devam edeceklerini söyledi.



**"DEĞERLERİMİZE HEP BİRLİKTE
SAHİP ÇIKACAĞIZ"**

Ahilik Haftası'nda böylesine güzel bir işe imza atmış olmanın mutluluğunu yaşadıklarını kaydeden Başkan Zolan, şöyle ko-

nuştı: "Ahilik kültürümüzün, değerlerimizin yaşatılması ve gelecek nesillere aktarılması çok önemli. Çünkü ahilik gerçekten bizim temelimiz, kökümüz. Bugün Denizli ihracatta, ekonomide, üretimde ve ticaretle başarılıysa bu ahilik kültüründen gelen

güzellikle olmuştur. İnşallah sizler ve Büyükşehir Belediyesi olarak biz, bu değerlerimize hep birlikte sahip çıkacağız, şimdiden hayırlı uğurlu olsun." Konuşmaların ardından Başkan Zolan ve AYSİAD Başkanı Catlık protokole imza attı.

AHİLİK KÜLTÜR MERKEZİ

Denizli Büyükşehir Belediyesinin AYSİAD'a tahsis edeceği tarihi Necmi Ökten Evi'nde kurulacak Denizli Ahilik Merkezi ile Denizli'nin ekonomik, kültürel ve sosyal dayanışmasını kuvvetlendirerek toplumun daha da kalkınmasına katkıda bulunmak amaçlanıyor. Kentin sınıai, ticari, sosyo-ekonomik, eğitim ve kültür düzeyinin yükseltilmesine de destek sağlamaya yönelik çalışmaların yapılacağı Denizli Ahilik Merkezi ile Denizli kültürüne ait değerlerin gelecek kuşaklara aktarılmasına yönelik projelerin gerçekleştirilmesi planlanıyor.



EGEYÖN HABER

Aylık Bölgesel
Siyasi Gazete

Egeyön Haber Özel Sayı HAZİRAN 2023

EGEYÖN YAYINCILIK MATBACILIK
TANITIM DANIŞMANLIK REKLAMCILIK SAN.
TİC. LTD. ŞTİ. ADINA
İMTİYAZ SAHİBİ

Fatma ÇETİN

GENEL YAYIN
YÖNETMENİ VE
YAZI İŞLERİ MÜD.

**Ahmet
DEDA**

HABER
KORDİNASYON

**Oral Can TATAR
Hatice BARDAKÇIOĞLU**

KATKIDA BULUNANLAR

**AYSİAD BAŞKANI MAHMUT CATLIK
ŞADİYE AYAZ**

GÖRSEL YÖNETMEN
Ali AKGÜN
05307705225

HUKUK DANIŞMANI
**Av. Özlem DURMUŞ
Av. Can ÇAPAR**

İDARİ MERKEZ:

İsmet Kaptan Mah. Gazi Osmanpaşa Bulvarı Yeni Asir İşhanı
No:3 6/613 Çankaya/ Konak - İZMİR 0 507 243 40 63
www.egeyonhaber.com - egeyonhaber@gmail.com

BASIM YERİ TARİHİ: 25.03.2022 İhlas Gazetecilik A.Ş.
Fatih Mh.1199 Sk.No:1 / 7 Sarnıç Gazieмир / İZMİR

Bu gazete Basın Meslek Kurallarına uymaya söz vermiştir.
Köşe yazarları yazılarından sorumludur.

"AYSİAD YERELDEN DÜNYAYA AÇILIYOR"

2022 Yılı Kar Amacı Gütmeyen Kurum Ve Kuruluşlara Yönelik Teknik Destek Programı kapsamında başvurusunu yapmış olduğumuz "AYSİAD Projelerle Yerelden Dünyaya Açılıyor" projemiz T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Güney Ege Kalkınma Ajansı tarafından kabul edilmiştir.

AYSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Catlık ve GEKA Genel Sekreteri Özgür Akdoğan ile imza töreni gerçekleştirilmiştir. AYSİAD olarak ilimizdeki iş insanları alanındaki faaliyetlerimizin çeşitliliğini, etkinliğini ve kalitesini artırmak amacıyla üyelerimize daha etkin ve verimli hizmet sunmamıza ve derneğimizin ve üyelerimizin uluslararası bilinirliğinin sağlanmasına katkı sunacak, çeşitli ulusal ve uluslararası hibe programlarından faydalanma amacı güdülmüştür.

ULUSAL ve ULUSLARARASI HİBE & FONLARDAN

Projemiz GEKA tarafından kabul edildi



YARARLANILACAK

Talep edilen bu destek ile birimlerimizden proje yapmaya isteği ve yat-

kınlığı bulunan üyelerimiz ve çalışanlarına Hibe ve Fon Kaynakları Eğitimi ile Proje Yazma Eğitimi vermek ve sonra-

sında yeni açılacak olan proje başvuruları için kaliteli projeler oluşturmak hedeflenmektedir.

TEKNİK DESTEK PROJESİ İÇERİĞİ

Ulusal ve Uluslararası Hibe ve Fon Kaynaklarına Proje Yazma Eğitimi, 20'şer kişilik iki ayrı gruba toplam 10 günlük eğitim faaliyeti gerçekleştirilecek olup, eğitim süresi günlük 8 saat olup, her bir grup için 40 saat olacaktır. Katılımcılar; AYSİAD a üye işletmelerin gönüllü temsilci ve çalışanlarından seçilecektir. Tüm üyelerimize Hayırlı Olsun.



AYSİAD üyeleri PASVAK'taki iftarda buluştu



Avrasya Yönetici Sanayici ve İş Adamları Derneği (AYSİAD) üyeleri Pamukkale Sağlık Eğitim Vakfı'nda (PASVAK) düzenlenen iftar yemeğinde bir araya geldi. AYSİAD Başkanı Mahmut Catlık iftar buluşması için; "İftarımız çok güzel geçti. AYSİAD çok büyük bir aile." değerlendirmesinde bulundu.

Denizli'nin en aktif derneklerinden AYSİAD üyeleri ile birlikte iftar yemeğinde buluştu. PASVAK'ta gerçekleştirilen iftar yemeğine üyeler aileleriyle birlikte katılarak güçlü bir resim ortaya koydu. AYSİAD Başkanı Mahmut Catlık; "Tüm Müslüman aleminin ramazan ayını kutluyorum. Yapılan tüm ibadetlerin kabul olmasını diliyorum. İftarımız çok güzel geçti. AYSİAD çok büyük bir aile. Ülkemiz çok zor bir durumda geçiyor. AYSİAD olarak da bunun bilincindeyiz. AYSİAD olarak sürekli toplanıyoruz. Özellikle deprem felaketinden sonra yoğun bir çalışma içine girmiştik. Halen de çalışmalarımız deprem bölgesi için devam ediyor. İnşallah bu zor günleri hep beraber atlatacağız. AYSİAD ailesi olarak birlik ve beraberlik içerisinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ne pozitif yönlerimizi aktaracağız" dedi.

İftara ev sahipliği yapan PASVAK'ın Yönetim Kurulu Başkanı ve AYSİAD Üyesi Prof. Dr. Bülent Topuz ise; "Hem AYSİAD üyesi hem de PASVAK Yönetim Kurulu Başkanı olarak çok mutluyum. İki güzide kurumumuz bu güzel mekanda buluştular. AYSİAD'a, PASVAK'ı tercih ettikleri için teşekkür ediyoruz. Üyelerimize PASVAK'ı tanıtmış oldular. AYSİAD üyelerini aileleriyle birlikte bir araya getirerek birbirlerini hatırlamalarını ve muhabbet etmelerini sağladı. Güzel bir gelenek oldu. Mahmut Başkana çok teşekkür ederiz." diye konuştu.



GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE

AYSİAD Gazetesi'nin 'Geçmişten Günümüze AYSİAD' köşesinin bu sayıdaki konuğu Kurucu üyelerden, inşaat mühendisi Tahsin Sarıkaya oldu. AYSİAD'ın kurulduğu günden bu güne kadar kat ettiği yoldan övgüyle bahseden Sarıkaya, ilk yıllarda kurucular çektiikleri zorlukları da anlattı.

AYSİAD NEREDEN, NEREYE GELDİ?

Ben AYSİAD'ın kurucu üyesiyim. Ben dahil 14 kişiyle yola çıktık, AYSİAD kuruldu. Kurulduktan sonraki dönemde üye sayımız azdı. Türkiye genelinde bu düzeyde kurulmuş ilk Denizli merkezli dernektik. Giderlerimizi kendi cebimizden karşıladık ama kiralar ödenemiyordu, diğer giderler ödenemiyordu. Personel vardı, onun parası ödenemiyordu. Bunların hepsini kendi aramızda para toplayarak ödedik. Daha sonra AYSİAD gelişti. Üye sayımız arttı. Tabi ki ilgi, alaka çoğaldı. Şuanda AYSİAD çok iyi bir konumda. Ama kurulduğu ilk yıllarda biz kurucu üyeler çok zorlandık.

NEDEN BÖYLE BİR DERNEK KURMA GEREKSİNİMİ DUYDUNUZ?

Türkiye'de böyle bir derneğin kurulması için bir boşluk vardı. AYSİAD'ın açılımlı Avrasya Yönetici, Sanayici ve İş Adamları Derneği. Avrasya dediğimiz Rusya'nın parçalanması. Mustafa Kemal Atatürk 1925 yılında demiş ki 'bir gün gelecek, Rusya parçalanacak, bölünecek. Bölündüğü zaman o bölgede Türk Devletleri kurtulacak. Lütfen kurulacak olan bu Türk Devletlerine sahip çıkın' demiş. 1925 yılında söylenen bu sözlerin üzerine biz Avrasya'yı kurduk ve Avrasya Yönetici, Sanayici ve İş Adamları Derneği olarak elimizden gelen performansı göstermeye çalıştık, göstermeye de devam ediyoruz. Mahmut Catlık Başkanım, bizim beklediğimiz performanstan daha iyi performansta çalışmaya devam ediyor. Kendisine teşekkür ediyorum.

AYSİAD'ı ilk kurduğunuz zaman ki hedefinize şuanda yaklaştınız mı? Ne düşünüyorsunuz?

Hemen hemen hedefimize ulaştık. Ama daha fazla olması gerekir. Sadece Denizli'de değil, Türkiye'nin geneline bunun yayılması ve Denizli merkezli bir dernek haline getirilmeli diye düşünüyorum. Tabi bunun için daha zaman gerekiyor. Hemen olması mümkün değil, uzun soluklu bir konu bu. Ama buda mutlaka olacak. Belki bizlerin ömrü buna yetmeyecek ama bizlerin yetiştirdiği çocuklarımız bizi bu hedefe ulaştıracak diye düşünüyorum.

NEDEN AYSİAD'A ÜYE OLUNMALI? Kesinlikle herkes üye olmalı. Çünkü



Avrasya Yönetici, Sanayici İş Adamları Derneği, ufku açık, dünyaya açık ve çok şeyi başarabilecek kapasitede üyelere

sahip bir dernek. Bu dernek gelecekte göreceksiniz, sivil toplum örgütlerinin en güçlü derneği olacaktır.



AYSİAD

TAHSİN SARIKAYA KİMDİR?

AYSİAD Kurucu Üyelerinden, İnşaat Mühendisi Tahsin Sarıkaya 1959'da Denizli'de dünyaya geldi. 1986 yılında İstanbul Yıldız Teknik Üniversitesi, İnşaat Mühendisliği bölümünü tamamladı. Sarıkaya 1987 yılında memleketi Denizli'ye döndü. 1987 yılında bugüne kadar Denizli başta olmak üzere çevre illerde de inşaat sektöründe faaliyet gösteriyor.

Yaptığı işi anlatan Tahsin Sarıkaya "Denizli'de yapsat yapıyoruz. Yani bir arsaya satın alıyoruz, aldığımız arsanın üzerine konutlar, işyeri yaparak vatandaşlarımızı ev sahibi yapmak için mücadeleye verdik. Ama bunu sadece Denizli'de yapmıyoruz. Mesleğimin 5.6.yıllarından sonra Kuşadası, İzmir merkez, Balçova, Çeşme, Bodrum Bölgelerinde de faaliyet gösterdim. Şuanda da hala İzmir Balçova'da devam eden bir inşaatımız var, Bodrum'da Yalıkavak'ta devam eden villa inşaatımız var, burada Denizli'de de birkaç yerde inşaatımız devam ediyor" dedi.

"2000 YILINDAN SONRA DENİZLİ'DE YAPILAN İNŞAATLARIN HEMEN HEMEN TAMAMI SAĞLAM"

Deprem bölgesi olan Denizli'de, yapılan binaları değerlendiren Sarıkaya "2000 yılından sonra Denizli'de yapılan inşaatların hemen hemen tamamı sağlam diyebilirim. Çünkü, 2000 yılından sonra yeni deprem yönetmeliğine uygun inşaatlar yapılmaya başladı, yapı denetim şirketleri devreye girdi. Denizli bu konuda Türkiye genelinde öncü bir il diyebilirim. Yani sağlık konusunda iyi diyebilirim. Ama 2000 yılından önceki binalarda bunları konuşmamız biraz zor. 2000'den önceki yıllarda beton santrali yoktu. Beton santrali olmadığı için istenilen, inşaat kalitesinde olan betonu elle karmak pek mümkün değildi. Bu nedenle o yıllarda yapılan binalar sağlıksız. Zaten bir binayı güçlendirmek bana çok ters geliyor. Güçlendirmeye harcaycacağın parayı, binayı yıkip yeniden yapmaya harcamak daha mantıklı geliyor.

Arsa eskisine göre daha az. Bu depremden dolayı Türkiye genelinde ve Denizli'de fiyatlar çok yükseldi. Yükselmesi nedeniyle inşaat maliyetleri de arttı. İnsanların daire almaları da zorlaştı" şeklinde konuştu.

MEMUR OLARAK ATANDIĞI İLÇEDE EKSİKLERİ GÖRDÜĞÜ HER ALANA EL ATTI!

Mehmet Tuğrul, memur olarak atandığı Denizli'nin buldan İlçesi'nde eksiklik gördüğü pek çok alanda hizmet vermeye başladı. Restoran açan ve restoranında yöresel lezzetlerden oluşan menüler hazırlayan Tuğrul daha sonra gelen misafirlerin barınma ihtiyacını gidermek için butik otel açtı. Tarım işinde de yer alan restoranında kullanacağı ve ticaretini yapacağı, çağlayı üretmeye başladı. Bunla da yetinmeyen Mehmet Tuğrul, okul öncesi öğretmeni olan kızını destekledi ve özel anaokulu olmayan Buldan'a özel anaokulu açtı.

"BİZİM EVDE KİMSE BOŞ DURMUYOR"

Aslen Denizlili olan Mehmet Tuğrul, memur olarak atandığı Buldan İlçesi'nde açtığı Ağam Kebap restoranını açtı ve memurluk mesleğinden istifa etti. Zaman içinde tanınan ve yoğun talep olan Ağam Kebap, adım adım büyüdü, büyüdükçe ürün çeşitliliği de arttı. Restoranında yer alan yöresel ürünlerden bahseden Tuğrul "Buldan dokuma ile hamhal olduğu için et yemekleri ile çok öne çıkmamış. İnsanlar çalışıyor, dokuma yapıyor, zamanları çok kısıtlı olduğu için eski evlerde ocaklar olur. O ocaklara patlıcan atmışlar, yanına soğan koymuşlar. Bir taraftan çalışırken patlıcan, soğan ocakta közlenmiş. Közlenen sebzeleri çıkarıp yanında peynir, çitlembik, domates, dağ eriğinden erik eşisi. Erik ekşisi özel bir tattır, ondan yufkaya sürmüşler, üzerine közlediklerini koyup dürüm yapmışlar, bir yemek ortaya çıkarmışlar. Bu yemeğin hem besin değeri yüksektir, hem pratiktir. Biz bu yemeği restoranımızda gelen misafirlerimize sunuyoruz. Bunun dışında bir de çağla dövmesi var. bunu da ben Türkiye'de başka yerde duymadım, bilmiyorum, Buldan'a has bir tattır. Çağla havanda dövülüyor, içine haşlanmış yumurta, Buldan'da soğan pürçüğü derler taze soğanın yaprağı, dereotu, maydanoz, bul biber ve zeytinyağı ile karıştırılarak ortaya bir yemek çıkıyor. Bu da ayrıca yufkaya dürüm yapılarak yeniyor. Bu yemek de pratik ve besin değeri yüksektir. Bunun dışında otlu pidesi meşhurdur Buldan'ın. Bu pidede 7-8 çeşit mevsim otları olur. Kışın farklı otlar, yazın farklı otlar olur. İçerinde yumurta ve zeytinyağı olan harçtan oluşur, kapalı şekilde yapılır. Yine yöresel menümüzde gelin turşusu vardır. Gelin Turşusu da yine Buldan'ın pratik yapılan yiyeceklerindedir. Yarım saatte hazırlanır. Haşlanır, sirke ve özel sosu ile birlikte seviş yapılır. Yöresel menümüzde daha böyle birkaç çeşit ürün var. Buldan'ın mutfağı da güzeldir. Biz Buldan'da iş

Denizli'nin Buldan İlçesine memur olarak atanması ile Buldan'da pek çok yeniliğe imza atan Mehmet Tuğrul, ilçeye hizmetlerini aralıksız sürdürüyor. "Bizim evde kimse boş durmaz" diyen Tuğrul, restoranını işletirken eşi butik otel işletiyor, kız ise özel anaokulunda eğitim veriyor.

Arın böldüğü tarihimizin içinde bütünleşmeliyiz." Sözüleri isim konulmadan AVRASYA'yı işaret etmektedir. Yine Kırmızı Türk düşünür İsmail Bey Gasparali'nin "dilde, fikirde, işte birlik" sözleri de AVRASYA'yı ifade etmektedir.

AD Bu ülke için hayalleri olan, "Kendi adına fikir üreten", "Fikri hür, vicdani hür" olan, kendi aklıyla ve kendi adına hareket eden, Türk kültürüne ait öz değerleri gelecek kuşaklara aktarmayı ilke edinen iş insanlarının bir araya geldiği sivil toplum kuruluşudur.



kurarken eksiklikleri tespit etmeye çalıştık. Daha çok turlara hitap eden, gelen misafirleri daha çok uzun süre ağırlayabilecek ihtiyacı karşılamaya çalıştık" dedi.

Buldan'a gelen misafirlerin barınma sorununa da azda olsa çözüm bulan Tuğrul, "Buldan'da bir barınma problemi vardı. Otel yok. O dönemlerde bir tane şehir oteli vardı, o da çok sağlıklı değildi. Zaten sonrasında kapandı. Biz bu açığı da kapatmamız lazım diye düşündük. Çünkü bizim işletmemiz çarşının içinde ve gelen bize 'nerede kalabilirim' diye soruyor. Kendi evim vardı. O evin iki katını 20 yatak kapasiteli butik otele çevirdik. Referanslı müşterilere veriyoruz. Eşim de butik otelle ilgileniyor. Zaten bizim evde kimse boş durmuyor. Buldan'da özel bir kreş yoktu. Okul öncesi öğretmeniymi. Eğitimde de bir kolumuz olsun istedik, bir kreş açtık kızımıza. Biraz da tarım var. Badem üretiyoruz, kendi doğal çağlamızı üretiyoruz, işletmemizde de onu kullanıyoruz" şeklinde konuştu.

AYSIAD = KALİTE

AYSIAD ile nasıl tanıştığını anlatan Mehmet Tuğrul "AYSIAD eşittir kalite. Kaliteyi nereye çekersen çek, nereye açarsan aç kalitedir. Kuruluş aşamasından itibaren başkanları kaliteli insanlardan oluyor. Benim tanışmam Kemal Yamaçla oldu. Kemal Yamaç döneminde ben AYSIAD'a üye oldum. Aslında Kemal Bey ile de bire bir tanışmışlığım yoktu. Yusuf Kabukçu, benim yakınım, abimdir büyüğümdür. Onun vasıtasıyla AYSIAD ile tanıştık, Kemal Bey ile tanıştık, üye oldum. İyi ki olmuşum. Çok kaliteli bir birliktelik var" dedi.

Gıda
Mühendisi

**Meliha
GÜMÜŞ**
yazdı...



Vitaminler ve mineraller, vücudumuzun fonksiyonlarını eksiksiz bir şekilde yerine getirebilmesi için ihtiyaç duyulan yararlı bileşenlerdir. Sağlık tam bir denge işidir. Bazen bir vitamin eksikliği bazen bir mineralin azlığı bu kusursuz dengeyi alt-üst edebilir. Sağlıklı yaşam için elzem olan ama genelde göz ardı edilen bazı vitaminler, mineraller, bileşenler nelerdir ve bunların eksikliğinde neler olabilir şöyle bir göz atalım...

**OMEGA 3 – AKIL VİTAMİNİ

Omega 3 yağ asitleri vücudumuzun ihtiyaç duyduğu ve sağlığımız için hayati öneme sahip mikro besinlerdir. Hücrelerimizin özellikle de beyin fonksiyonlarımızın işlevselliğinin sürdürülebilmesi için omega 3 yağ asitlerine gereksinim duyulmaktadır. Faydaları arasında; bağışıklığı güçlendirmesi, kalp damar sağlığını korumaya yardımcı olması, kemiklerin zayıflamasını önlemesi, depresyon ve anksiyeteye karşı etkili olması gösterilmektedir.

Omega 3 güçlü bir antioksidan kaynağıdır. Hücrenin deforme olmasına neden olan oksitleyici radikallere karşı doğal destek elemanı olarak çalışır. Omega 3 vücutta kullanıldıkça yerine konmaz ise unutkanlık ve depresyon gibi belirtilerin yanı sıra yaşlanma sürecini de hızlandırması muhtemeldir.

Nelerde var?

Balık, ceviz, yeşil yapraklı sebzeler (ıspanak, semiz otu) kabak çekirdeği, haşhaş, chia, keten tohumu

**KOENZİM Q10 - ANTIÖKSİDAN

Koenzim Q10, vücutta doğal olarak üretilen ancak yaş ve çevresel faktörlerin etkisi ile miktarı azalan vitamin benzeri faydalı bir bileşiktir.

Yaşlanma karşıtı (anti – aging) etkisi vardır.

Koenzim Q10, hücre membran yapısının korunmasında ve hücrede enerji dönüşümünün sağlanmasında rol oynar. Aynı zamanda dokulardaki serbest radikallerin etkisini azaltmaya yardımcı olan bir antioksidandır. Koenzim Q10, vücutta kendiliğinden oluşan ve hücreler üzerinde zararlı etkileri bulunan serbest radikallerin etkisini azaltmada önemli bir rol oynar. Bağışıklık sistemini destekler ve hücreye enerji sağlanmasında görev alır.

Koenzim Q10 miktarının azalması hücrelerin sağlıklı döngüsünü bozabilmekte, oksidatif stresin artmasına neden olabilmektedir.

Kalp hastalıkları, kanser, alzheimer gibi birçok hastalığı önlemede rol oynadığı yaşlanmayı geciktirdiği bilinmektedir.

“YAŞLANMAYI TAMAMEN DURDURMAK MÜMKÜN OLMASA BİLE YAVAŞLATMAK MÜMKÜNDÜR.”

dir. Yaş ilerledikçe koenzim Q10 üretimi yavaşlar ve ek takviye olarak alınması gerekir.

Nelerde var?

Kırmızı et, balık, tavuk, karaciğer, yumurta, baklagiller, ıspanak, brokoli, karnabahar, antepfıstığı, badem

NOT: Koenzim Q10 yağ içerikli gıdalarla birlikte alınırsa emilimi artacağından omega 3 ile birlikte alınması tavsiye edilir.

** ÇİNKO

Çinko, insan sağlığı için gerekli olan en önemli minerallerden biridir. Bağışıklık sistemi, metabolik faaliyetler gibi pek çok önemli görevi üstlendiği bilinmektedir. Büyüme, gelişme, protein sentezi, üreme fonksiyonu, doku oluşumu gibi pek çok faaliyeti içeren çinko, en fazla kas, deri, saç ve kemikte bulunmaktadır. Çinko minerali, hücreleri serbest radikal saldırısından korumada ve DNA onarımında kilit rol oynar. Bağışıklığı güçlendirir, cilt problemlerini önler, saç dökülmesine iyi gelir, kronik hastalıklara yakalanma riskini azaltır, yaraların iyileşmesini hızlandırır, protein sentezine katkıda bulunur, tırnakların korunmasına katkıda bulunur. Yaşa bağlı gelişen alzheimer gibi hastalıkların önlenmesinde etkilidir. Görme kaybına neden olan sarı nokta hastalığını önleyici etkiye sahiptir, kronik yorgunluğu önler.

Nelerde bulunur?

Kırmızı et, tavuk, deniz ürünleri, yumurta, peynir, yoğurt, badem, yer fıstığı, kabak çekirdeği, antep fıstığı, susam, ıspanak, roka, mantar

Çinko, vücutta uzun süreli depolanmadığı için çeşitli gıdalar veya takviyeler ile dışarıdan alınabilmektedir.

**B12 – RUH SAĞLIĞININ GARANTİSİ

B12 vitamini; DNA sentezinde, yağ asitleri ve aminoasitlerin vücut içinde kullanımında oynadığı rol sayesinde hemen her hücrenin ihtiyaç duyduğu bir B vitamini türüdür. Sinir sisteminin sağlığı, beyin fonksiyonları ve alyuvarların üretimi için gereklidir. Eksikliğinde; unutkanlık, konsantrasyon problemleri, kansızlık gibi belirtiler görülebilmektedir. B12 vitamini, suda çözünen bir vitamin olduğundan ve vücutta uzun süre depolanmadığından eksikliği ile sıklıkla karşılaşılabilir. Çoğunlukla hayvansal kaynaklı gıdalarda bulunan bir vitamin olan B12 nin merkezi sinir sisteminde, sinir hücrelerinin iletiminde ve kırmızı kan hücresi (eritrosit) üretiminde rol oynadığı bilinmektedir. B12 vitamini gün içinde enerji kalmanıza, hafıza konsantrasyonun desteklenmesine, kalp-damar hastalıklarından korunmaya destek olur.

B12 vitamini eksikliğinin başlıca belirtisi halsizlik, bitkinlik ve unutkanlıktır. İnsan yaş aldıkça sindirim sisteminin zayıflamasıyla B12 vitamininin emilimi azalmakta ve depresyon, akıl karışıklığı, hafıza problemleri ve yorgunluk gibi semptomlar ortaya çıkabilmektedir.

Nelerde bulunur ?

Et, balık, yumurta, karaciğer, süt, peynir, yoğurt

**D VİTAMİNİ - GÜNEŞ VİTAMİNİ

D vitamini vücutta birçok fonksiyonu olan, yağda çözünebilen vitaminlerden biridir. Vücutta cildin güneşle teması sonucu üretildiği için “güneş vitamini” olarak da bilinir. Ancak ülkemizde güneşli gün sayısı çok olmasına rağmen D vitamini eksikliği sıklıkla görülür.

Sağlıklı kemikler oluşturmak ve kemik sağlığını korumak için D vitamini varlığı çok önemlidir. Bunun esas nedeni, kemiğin birincil bileşeni olan kalsiyumun ancak D vitamini varlığında vücut tarafından emilmesidir. Güneş ışınlarının, ciltteki bir kimyasal aktif bir vitamin (kalsiferol) formuna dönüştürmesiyle vücutta D vitamini üretilir. Yeterince ultraviyole ışını alamamak ve deriyle temasının engellenmesi D vitamini sentezinin yetersiz olmasına neden olmaktadır.

D vitamini eksikliğinde; vücut ağrısı, halsizlik, yürüme güçlüğü, kemik ağrısı, güçsüzlük, saç dökülmesi, baş ağrısı, depresyon, değişken ruh hali, uykusuzluk, gözaltı morlukları, aşırı terleme, kilo vermede güçlük çekme, sürekli üşüme gibi belirtiler hakimdir.

D vitamini kalsiyum ve fosfor emilimini düzenler. Alınan D vitamini kasların güçlenmesini sağlar ve düşme sonucu oluşacak kırılmaları azaltır, kemik sağlığını korur. Kas ve sinir sisteminin dengesini sağlar. Enfeksiyonlara karşı vücutu korur, direncini artırır, yeni deri hücrelerinin oluşmasını sağlar, kanserli hücrelerin büyümesini engeller ve yok olmasına yardımcı olur. En önemli işlevlerinden biri de bağışıklık sistemini güçlendirmektir. Yaşanılan yere, yaşam tarzına bağlı olarak, D vitamin üretiminde azalma olabilir ya da tamamen yok olabilir.

Nelerde bulunur ?

Balık, yumurta, karaciğer, kırmızı et, süt, ayran, kefir, peynir, yoğurt, tereyağı, balıkyağı, maydanoz

** MAGNEZYUM

İnsan vücudunda hayati önem taşıyan önemli minerallerden biridir. Magnezyumun bu kadar önemli olmasının temel nedeni vücudumuzda bulunan 300’den fazla enzimin çalışması için kilit bir role sahip olmasıdır. Özellikle kemik ve diş oluşumu, hücre büyümesi ve yenilenmesinde etkindir. Kalp damarlarında esneklik sağlayarak, kalp krizini önleyici etkiler oluşturmaktadır.

Magnezyum minerali vücutta kendiliğinden üretilmediğinden besin ve ilaç yoluyla yeterli dozlarda alımı önem taşıyor. Yeterli dozlarda alınmadığı takdirde magnezyum eksikliği pek çok sağlık sorununa neden olabiliyor. Vücuttaki asit-baz dengesini düzenleyen magnezyum, kas ve sinir sistemi için kalsiyumla birlikte olmazsa olmazdır. Tüm bunların yanı sıra kan basıncını düzenleyen, damar elastikiyetini sağlayan magnezyum hücre yeni-

lenmesinde de görev alır. Beden ve beyin sağlığı için belirleyici bir rol üstlenen magnezyumun eksik olması durumunda ise çeşitli sorunlar meydana gelir

Magnezyum eksikliğinde; kalp çarptırması, mide ve bağırsaklarda kramplar, konsantrasyon bozukluğu, depresyon, uykusuzluk hali, dikkat dağınıklığı, unutkanlık, sinirlilik, öğrenme güçlüğü görülebilmektedir.

Nelerde bulunur ?

Fındık, ceviz, badem, ıspanak gibi yeşil yapraklı sebzeler, roka, hurma, pırasa, kereviz, süt, yoğurt, muz, avakado, ay çekirdeği, susam

** RESVERATROL - GENÇLİK İKSİRİ

Resveratrol, bitkisel besinlerde bulunan bir antioksidan bileşiktir. En iyi kaynakları kırmızı üzüm, kırmızı şarap, ve üzüm şirasıdır. Üzümün rengi koyulaştıkça yani siyaha çaldıkça içeriğindeki resveratrol oranı da artmaktadır. Özellikle kırmızı üzümlerin kabuk ve çekirdeklerinde bulunur.

Bazı maddeler, vücuda hem sağlık kazandırır hem de yüksek koruyucu etkiye sahiptir. Bu ürünlerden bir tanesi de resveratrol’dür.

Resveratrol, kırmızı üzümlerden elde edilen ve antioksidan benzeri özelliklere sahip bir bitki bileşimidir, doğal bir ilaçtır. Vücudun kendini yenilemesi için gerekli olan antioksidan desteği sağlar. Vücudun kendini koruması için gerekli olan maddelerin üretimini sağlar. Vücuda girebilecek olan zararlı maddelere karşı koruyucu kalkan niteliğindedir.

Resveratrol vücuttaki sağlığa zararlı serbest radikalleri temizlemede etkin rol alır, damarların yaşlanmasını yavaşlatır, anti-kanser özelliği vardır. Yaşlanma ve felç ihtimalini önlediği bilinmektedir. Resveratrolun vücudun yenilenmesine, cildin yaşlanma belirtilerini yavaşlatma, saç dökülmesini önleme, kolesterölün dengeleme, kalp damar rahatsızlıklarına karşı koruma, kiloyu dengede tutma gibi işlevleri vardır.

Anti-aging etkilidir. Yaşlanmayı yavaşlatıcı yaşam sürecini uzatıcı etkisi olduğu düşünülmektedir.

Nelerde bulunur?

Kırmızı üzüm, ananas, yer fıstığı, dut, yaban mersini, böğürtlen, sirke

Resveratrolü doğal olarak yukarıda saydığımız besinlerden alabileceğimiz gibi takviye olarak da alabiliriz.

Yaş aldıkça diyetle alınan vitamin ve minerallerin emilimi azalıp idrarla atılımı artar.

Tarımda kullanılan ilaçlar, hava kirliliği (yağmur ile toprağa karışması) gibi nedenlerle toprağın kalitesinin düşmesi ve elde edilen besinlerin işlenmesi sırasında oluşan kayıplar söz konusudur.

Bu nedenle vitamin ve minerallerin takviye olarak alınması elzemdir.

Şu satırları yazdığımız “ AYSİAD ” dergisinin değerli okuyucularına sağlıklı, huzurlu, kaliteli bir yaşam dileğiyle... Sevdiğilerimle...

Kubika Tekstil ile faaliyet gösteren Ünal Erdoğan, sektöre girmek isteyenlere tavsiyelerde bulundu.

TEKSTİL BİR AŞK İŞİDİR

Yaklaşık 40 yıldır Denizli’de tekstil sektöründe hizmet veren ve 17 yıldır kendi firması olan Kubika Tekstil ile faaliyet gösteren Ünal Erdoğan, sektöre girmek isteyenlere tavsiyelerde bulundu. Dünyada yaşanan her krizden tekstil sektörünün etkilendiğini ifade eden Erdoğan “Bu krizler olacaktır. Birçok krizleri yaşadık. Önemli olan istikrardır” dedi.

Aslen Erzincanlı olan ve Denizli’de yaklaşık 40 yıldır tekstil sektöründe hizmet veren Erdoğan, tekstilin önemine vurgu yaparak “Bir insana baktığımızda baştan aşağı tekstildir. Evlerimizde öyledir. Tekstil olmasa olmazımızdır” dedi. 1992 yılından beri tekstil sektöründe olduğunu söyleyen Erdoğan “Denizli’de bir tekstil şehriydi. ‘ben burada tekstili öğrenmeliyim’ diyerek o gün ki şartlarda Denizli’nin duayeni olan bir tekstil firmasında göreve başladım. O firmada bana çok değer katmıştır. 17 yıldır da Kubika Tekstil olarak Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren firmamızla çalışmalarımızı yapıyoruz. Biz tekstilin örme kumaş üretimi alanında yer alıyoruz. Yuvarlak örgü diye tabir edilen örme kumaş üretiyoruz. Bu ürettiğimiz kumaşlardan havlu, bormoz, battaniye, yorgan, bayanlar için kaban, swet, temizlik bezi yapıyor. Yani kullanım alanı çok geniş olan bir ürün. Almaya, Balkan Ülkeleri ve zaman zamanda dolaylı olarak Rusya’ya ihracat yapıyoruz. Bir dönem Bosna’da da kendi mağazamız vardı. O mağazamız kanadıyla yurt dışına açılmaya çalıştık. O tür çalışmalarımızda var ama şuanda ağırlıklı olarak iç piyasa çalışmalarımız yürüyor. İhraç pazarları ile ilgilide çalışmalarımız yürüyor” şeklinde konuştu.

“TEKSTİL = KRİZ”

Tekstilde en çok hangi krizle karşılaştığını anlatan Ünal Erdoğan “Tekstil eşittir kriz” dedi. Erdoğan “Krizi seviyoruz biz, kriz bizim karakterimizde var. Tekstil sektörü emek isteyen yoğun bir sektör olduğu için bu globelleşen dünyada içerisinde yaşanan her türlü krizden etkileniyoruz biz. Finansal kriz olur tekstil sektörü etkilenir, ham madde krizi olur tekstil sektörü etkilenir, resesyon olur tekstil sektörü etkilenir. Ama bütün bunlara rağmen faaliyette bulunduğumuz 1984 yılından beri birçok krizi yaşamış sektör olarak, hala Denizli tekstil sektörü güçlü bir şekilde ayakta durmaktadır. Çözüm yolu ve yöntemini çok çabuk organize olup aşabilen bir sektöüz. Çünkü yaşamın her alanında tekstil var. Tekstil olmazsa olmaz. İnsan vücuduna baktığımız zaman insan baştan sona tekstil olarak görebiliriz, keza evlerimizde öyle. Bu krizler olacaktır. Birçok krizleri yaşadık. Ham madde krizi aşılabılır, finansal krizler aşılabılır. Ancak sektörümüzde en temel faktör, istikrardır. Bir ülkedeki istikrar son derece önemlidir.



“AYSİAD BİR RUHTUR”

AYSİAD’ın çalışmalarından ve nasıl tanıştığından bahseden Erdoğan “10 yılı aşkın süredir AYSİAD üyesiyim. O dönemde AYSİAD’ın yönetiminde çok değerli dostlarımız vardı, onların teklifleri doğrultusunda bende bu güzel aile ile tanışmış oldum. AYSİAD çok özel bir dernek. Düşündüğümüz zaman Avrasya ülkeleri başta olmak üzere yapılan ticareti geliştirmek açısından kurulan bir dernek. Burada çok değerli iyi yöneticiler var. Ben uzun yıllardır Denizli’de olan, Denizli’de faaliyet gösteren biri olarak, çok farklı sektörlerden insanlarla dostluklarımız, arkadaşlıklarımız oldu. Bu manada bana kattıkları çok önemli. AYSİAD’ın kimyasına dokusuna uygun bir binadayız. Bu binanın kazanılmasında Mahmut Bey’in ve yönetiminin çok büyük katkıları, emekleri var. Tabi bu noktada Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Zolan’ın da çok büyük katkıları var. Yani o bakımdan AYSİAD’ı diğer derneklerden ayıran en önemli faktör AYSİAD bir ruhtur. O ruhla, şevkle güzel çalışmalar yapılıyor. Bir aile gibi hem profesyonelce, hem amatörce bir ruhla çalışmalar yapılıyor” dedi.



“TEKSTİL BİR AŞK İŞİDİR”

Tekstil sektörüne girmeyi düşünen girişimcilere tavsiyelerde bulunan Erdoğan “Tekstil bir aşk işidir. Bir sevgiliye aşık olma işidir, bir evliliğdir. Tekstil sektörüne başlayacak olan insanlara, gençlere şunu söylemek isterim; kendileri ile uğraşmaları lazım. Yani kısa zamanda bir noktaya geleyim diye hedef koymamaları lazım. Uzun dönemde hedefler koymaları lazım. Bu hedeflerde de öncelik çalışmak, çalışmak olmalı. Buradaki çalışmak noktasında da rakipleri yine kendileri olsun. ‘Kendimi nasıl aşabilirim, ne öğrenebilirim, nasıl öğrenebilirim, nasıl daha iyi yapabilirim’ diye sürekli sorgulamaları lazım. Bu sorgulamada da eminim tekstil sektöründe her zaman için kendilerine yer bulabilirler, konum edinebilirler” dedi.



GETA CHARGE (Proşarj Araç Şarj Sistemleri Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş) arasında işbirliği anlaşması yapıldı.

AYSİAD ELEKTRİKLİ ARAÇLARA HAZIR

AYSİAD (Avrasya Yönetici Sanayici ve İş İnsanları Derneği) ile Uluslararası MRC grubun e-şarj sektöründeki firması GETA CHARGE (Proşarj Araç Şarj Sistemleri Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş) arasında işbirliği anlaşması yapıldı.

AYSİAD, Uluslararası MRC grubun e-şarj sektöründeki firması GETA CHARGE (Proşarj Araç Şarj Sistemleri Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş) ile işbirliği anlaşması imzaladı. Anlaşma kapsamında AYSİAD üyelerinin iş yerlerinde kuruluma uygun yerlere elektrikli araç şarj istasyonları kurulacak ve işletmesi alanında iş birliği yapılacak.

Anlaşma ile ilgili AYSİAD tarafından yapılan açıklama şu ifadelerle yer verildi: Elektrikli araçlar özellikle ülkemizde ki gururumuz TOGG üretimiyle büyük rağbet görmektedir. Fosil yakıt tüketmediği ve egzoz sistemine sahip olmadığı için çevre dostu olarak nitelendirilmektedirler.

Elektriği yüksek verimde hareket enerjisine çevirdiği için içten yanmalı



motorlara göre daha verimli olduğu görülmüştür. Mekanik aksanların neden olduğu yağ ve bakım giderleri gibi ekstra maliyetleri ortadan kaldırmıştır. Ayrıca iç dizayn olarak teknoloji ile bütünleşmesi, elektrikli araçlara duyulan isteği daha da arttıracaktır.

Bu nedenle geleceğe hazır olmak adına AYSİAD üyelerimizin gelişen teknolojiye ayak uydurmalarını sağlamak en büyük hedefimizdir.

Buna istinaden AYSİAD (Avrasya Yönetici Sanayici ve İş İnsanları Derneği) ile Uluslararası MRC grubun e-şarj sektöründeki firması GETA CHARGE (Proşarj Araç Şarj Sistemleri Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş) arasında yapılan, AYSİAD üyelerine özel protokol çerçevesinde Elektrikli araç şarj istasyonları kurulumu ve işletmesi alanında iş birliği yapmak adına AYSİAD üyelerine ait Fabrikalar, kurulumu uygun üye iş yerlerimize Ücretsiz elektrikli araç şarj istasyonu kurulumu gerçekleştirilecektir.

Tüm üyelerimize hayırlı olmasını temenni ederiz.

"AFETZEDELERİMİZİ UNUTMAYACAĞIZ, UNUTTURMAYACAĞIZ"

6 Şubat'ta meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremin ardından bölgeye yardım çalışmaları sürüyor. Bölgeye yapılan ve yapılması gereken yardımlardan bahseden AYSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Catlık "Pozitif yönlerimizi kullanmaya ve Afetzedelerimizin eksiklerini gidermeye yönelik çalışmalarla AYSİAD olarak devam edeceğiz Afetzedelerimizin eksiklerini gidermeye yönelik çalışmalarla AYSİAD olarak devam edeceğiz." dedi.

Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve binlerce vatandaşın büyük kayıplar verdiği depremin yaraları sarılmaya çalışılıyor. AYSİAD depremin ilk gününde olduğu gibi bölgeye yapılması gerekenler ile ilgili çalışmalarını sürdürüyor. Yapılan çalışmalarla ilgili açıklama yapan AYSİAD Başkanı Mahmut Catlık şu ifa-



deleri kullandı;

Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesinde, 6 Şubat 2023 saat 04.17'de 7,7 büyüklüğünde; Elbistan ilçesinde ise saat 13.24'de 7,6 büyüklüğünde birer deprem meydana gelmiştir. Depremler, Kahramanmaraş, Hatay, Osmaniye, Adıyaman, Gaziantep, Şanlıurfa, Diyarbakır, Malatya, Kilis ve Adana başta olmak üzere çevre illerde şiddetli olarak hissedilmiştir.

Depremler sonrası genel hayatı olumsuz etkileyen şartların ortadan kaldırılması için çalışmalar sürdürülmektedir. Bu kapsamda, afetzedeye vatandaşlarımızın acil ihtiyaçlarının karşılanması için müdahale ve erken iyileştirme çalışmaları yürütülmektedir. Gayretler, AFAD koordinasyonunda kamu kurum ve kuruluşları ile STK'larımızın iş birliğinde devam etmektedir.

Yardımsız vatandaşlarımızın, müdahale ve iyileştirme çalışmalarına destek vermek için AFAD Başkanlığı'na taleplerini yoğun şekilde ilettiklerini duyuyoruz.. Milletimiz, çok sayıda yardımda bulunma talebini AFAD'a ulaştırmakta, afetzedelere destek olmak istemektedirler.

Türk Milleti deprem felaketinin yaşandığı andan itibaren büyük bir seferberlik ilan etmiş ve ellerinde ne varsa mevcut deprem bölgesine ulaştırmak için mücadele etmiştir. Mücadele etmeye de devam etmektedir. Bundan sonraki süreçte de bölgenin kalkınması vatandaşlarımızın eski güzel huzurlu hayatlarına geri dönmeleri en büyük dileğimizdir.

Bir sivil toplum kuruluşu olarak bundan sonra yapacağımız bütün etkinliklerde afetzedelerimizi düşünerek kampanyalarımızı ve çalışmalarımızı şekillendireceğiz. Unutmayacağız, unutturmayacağız. Pozitif yönlerimizi kullanmaya ve bunu afetzedelerimizin eksiklerini gidermek için AYSİAD olarak devam edeceğiz.

DÜNYA SANAYİSİNİN GÜNDEMİNDE OLAN DÖNÜŞÜMLERE

DENİZLİ'Yİ HAZIRLIYORUZ

Denizli Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selim Kasapoğlu, Denizli Sanayi Odası olacak yapmış oldukları çalışmaları ve projelerini, AYSİAD Gazetesine anlattı. Kasapoğlu, DEMİOSB, Bozkurt Organize Sanayi Bölgesi Projelerinden ve Model Fabrika proje çalışmalarından bahsetti.

Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Selim Kasapoğlu, Denizli'deki çalışmalarını AYSİAD Gazetesine anlattı. Projelerinden de bahseden Kasapoğlu ayrıca, Kahramanmaraş depreminde, bölgeye yapmış oldukları yardımlardan söz etti.

MAKİNE İHTİSAS ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ PROJESİ (DEMİOSB) & BOZKURT ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ PROJELERİ

Kasapoğlu "Göreve geldiğimiz Ekim 2022 tarihinden itibaren Denizli'nin sanayi ve ekonomik gelişimini destekleyecek, şehrimizin marka değerini daha iyi noktalara taşıyacak projelerimizi hızla hayata geçirmeye başladık. Denizli Makine İhtisas Organize Sanayi Bölgesi projemiz, parselizasyon ve altyapı çalışmaları noktasına gelmiş bulunuyor. Aylık ihracat verilerini takip edenlerin de bileceği üzere, Makine ve aksamı ihracatları çok uzun zamandır artış gösterme serisini devam ettiriyor. Yakın gelecekte Denizli ihracatındaki payını çok daha ciddi miktarlarda arttıracığını öngörüyoruz. Sadece Makine ve Aksamı imalatında bulunan firmaların faaliyet göstereceği bir ihtisas OSB kurulumu için acele kamulaştırma kararının akabinde girişimlerimizi hızlandırarak, bakanlık düzeyinde yoğun görüşmeler gerçekleştirdik ve DEMİOSB'yi şehrimizin ekonomisine ve sanayisine katmak için çok ciddi anlamda mesafe katettik. Yakın zamanda altyapı çalışmalarımız başlayacak ve mümkün olan



en kısa süre içerisinde Denizli sanayisine entegre olacak.

Denizli'mizin sanayisinden bahsederken ilçelerimizi de göz önünde bulundurmak durumundayız. Bu kapsamda Bozkurt'ta oluşturacağımız yeni organize sanayi bölgesi için girişimlerimiz bakanlık düzeyinde devam ediyor" dedi.

MODEL FABRİKA

Denizli'ye gelen Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank'ın tebliğ ettiği Model Fabrika projesi için de çalışmaların hız kazandığını ifade eden Kasapoğlu, "Yakın zamanda Bursa Ticaret ve Sanayi Odası'nın iştiraki olan model fabrikaya teknik bir inceleme ziyareti gerçekleştirdik. Projemizin planlama aşamasında Türkiye'nin dört bir yanındaki tüm örnek model fabrika tesislerini gezerek, şehrimiz sanayisinin dinamikle-

rine en uygun örneği Denizli'mize kazandırma gayesi içerisindeyiz. Model Fabrikaların öncelikli hedefleri; olabildiğince sektör bağımsız olarak, imalat sanayi işletmelerinde örnek imalat hattı/hatları oluşturmak suretiyle sunacağı eğitim ve danışmanlık hizmetleri ile işletmelerde verimlilik artırıcı teknikleri uygulayarak, yalnızca felsefeye dayalı verimlilik artışının ve dijital dönüşümün sağlanması ve işletmelerin rekabet güçlerinin artırılmasıdır.

Dünya sanayisinin gündeminde olan Yeşil Dönüşüm ve Dijital Dönüşüm, bir diğer tabirle İkiz Dönüşümüne Denizli sanayisini mümkün olabildiğince hızlı şekilde hazırlamak için de farklı projeler ve etkinlikler düzenlemeye devam ediyoruz" dedi.

KAHRAMANMARAŞ DEPREMLERİ

DSO olarak deprem bölgesine yapmış oldukları yardımları anlatan Selim Kasapoğlu "Kahramanmaraş merkezli depremlerin yalarını bir nebze olsun sarabilmek adına çeşitli yardım faaliyetlerinde bulduk. Depremin yaşandığı günün sabahı yönetim kurulumuzla bir araya geldik. Toplantıda deprem yardımları için lojistik merkezimiz olarak nitelendirdiğimiz bir depoda üye firmalarımızın bağışladığı yardım malzemelerinin kullanım alanlarına göre tasnifledik. Ayrıca depremin yaşandığı günün akşamında Denizli Sanayi Odası Meclis'imizle olağanüstü bir toplantı gerçekleştirdik. Buradan çıkan kararlarla DSO deprem yardım hesaplarımızı farklı bankalarda aktif ederek, depremden sonraki aşamalarda doğacak çadır ve konut ihtiyacını düşünerek belirli miktarda nakdi yardım topladık. Teknik imkanlara sahip bir çadır kenti AFAD yetkilileriyle birlikte kurduk.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği bünyesinde faaliyete alınan deprem bölgesindeki ekonomik toparlanmanın hızlandırılması ve ekonominin yeniden canlandırılmasına yönelik; Tedarikçim deprem bölgesinden, Ulusal Gıda Perakendecilerinin Tarım ve Gıda Ürünleri ile Hammaddelerinin Bölgeye Yönlendirilmesi, E-ticaret pazaryerlerinden Pozitif Ayrım, Teknik Destek Temini, Çalışanlara İlave Gelir Desteği gibi farklı projelere üyelerimizle birlikte destek verdik.

Son olarak Birliğimizin yakın zamanda lansmanını gerçekleştirdiği Türk iş dünyası kalıcı konut projesi 1 milyar TL nakdi destekle faaliyete alındı. Ayrıca deprem bölgesinde olan İlimiz Sanayi yapılarının da olası bir afet durumuna karşı güçlendirilmesi için çeşitli akademisyen ve sivil toplum kuruluşları ile işbirliği içerisindeyiz.

Deprem felaketinden etkilenen tüm vatandaşlarımıza geçmiş olsun dilekelerimizi iletiyor, hayatını kaybeden insanlarımıza Allah'tan rahmet, yaralanan insanlarımıza acil şifalar diliyoruz" şeklinde konuştu.

DENİZLİ SANAYİ ODASI BAŞKANI SELİM KASAPOĞLU'NA ZİYARET



AYSİAD(Avrasya Yönetici Sanayici ve İş Adamları Derneği), Denizli Sanayi Odası Başkanı Selim Kasapoğlu'na nezaket ziyaretinde bulundu.

Ziyarete Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut CATLIK, Başkan Yrd. Erol AKÇA, Başkan Yrd. Abdurrahman DEMİRDAK, Yönetim Kurulu üyeleri Mustafa ESEN, Süleyman SEMERCI ve GENÇ AYSİAD Başkanı

Uğur DOĞAN katılım sağladı.

Dernek faaliyetleri ve etkinliklerimizle ilgili kendisine bilgi aktardık. Avrasya Genç Girişimciler Topluluğu Başkanı Uğur Doğan üniversite topluluğumuz hakkında bilgi verdi ve projeleri aktardı.

Ziyaret sonrası Başkan KASAPOĞLU, nazik ziyaretleri için ve günün anısına takdim edilen hediye için AYSİAD yönetim kuruluna teşekkür etti.

